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2024周年 (短池) 游泳團體錦標賽 截至 16/11/2024
項目 項目 報項數目 報項數目

1 女子甲組100米背泳 11 AM 786
2 男子甲組100米背泳 5 PM 964
3 女子㇠組100米背泳 26 總數 1750
4 男子㇠組100米背泳 45
5 女子甲組50米蛙泳 20
6 男子甲組50米蛙泳 23
7 女子㇠組50米蛙泳 45
8 男子㇠組50米蛙泳 63
9 女子丙組50米蛙泳 31

10 男子丙組50米蛙泳 45
11 女子甲組100米蝶泳 11
12 男子甲組100米蝶泳 8
13 女子㇠組100米蝶泳 14
14 男子㇠組100米蝶泳 41
15 女子甲組50米自由泳 34
16 男子甲組50米自由泳 32
17 女子㇠組50米自由泳 68
18 男子㇠組50米自由泳 88
19 女子丙組50米自由泳 36
20 男子丙組50米自由泳 68
21 女子甲組4X50米自由泳接力 10
22 男子甲組4X50米自由泳接力 9
23 女子㇠組4X50米自由泳接力 18
24 男子㇠組4X50米自由泳接力 21
25 女子丙組4X50米自由泳接力 4
26 男子丙組4X50米自由泳接力 10
27 女子甲組100米個人混合泳 27
28 男子甲組100米個人混合泳 24
29 女子㇠組100米個人混合泳 41
30 男子㇠組100米個人混合泳 60
31 女子丙組100米個人混合泳 16
32 男子丙組100米個人混合泳 35
33 女子甲組50米背泳 16
34 男子甲組50米背泳 16
35 女子㇠組50米背泳 39
36 男子㇠組50米背泳 56
37 女子丙組50米背泳 27
38 男子丙組50米背泳 44
39 女子甲組100米蛙泳 18
40 男子甲組100米蛙泳 13
41 女子㇠組100米蛙泳 30
42 男子㇠組100米蛙泳 56
43 女子甲組50米蝶泳 26
44 男子甲組50米蝶泳 27
45 女子㇠組50米蝶泳 43
46 男子㇠組50米蝶泳 75
47 女子丙組50米蝶泳 23
48 男子丙組50米蝶泳 39
49 女子甲組100米自由泳 21
50 男子甲組100米自由泳 14
51 女子㇠組100米自由泳 44
52 男子㇠組100米自由泳 76
53 女子甲組4X50米四式接力 9
54 男子甲組4X50米四式接力 9
55 女子㇠組4X50米四式接力 12
56 男子㇠組4X50米四式接力 18
57 女子丙組4X50米四式接力 4
58 男子丙組4X50米四式接力 6



香港中華業餘游泳聯會  主辦 

康樂及文化事務署 資助  KAMACHI 贊助 

2024 周年(短池)游泳團體錦標賽 

比賽規程 

比賽日期 2024 年 11 月 24 日 (星期日) 

比賽時間 
上午比賽熱身：9:00 – 9:45am 

上午比賽開始：9:45am 

下午比賽熱身：1:00 – 1:45 pm 

下午比賽開始：1:45pm 

比賽地點 城門谷游泳池 

參賽資格  泳員須達到本比賽之達標要求成績方可報名 

本地屬會會員: 

 所有參賽者必需為香港居民 

 於規定日子前完成註冊的屬會泳員 

 

其他本會邀請之游泳俱樂部或游泳團體: 

 所有參賽者必需為該團體泳員 

截止註冊及 

報名日期 

2024 年 11 月 10 日 

 本會不接受於截止日期或以後的報名 

 本地屬會泳員註冊費為每位泳員港幣$50 元正，註冊後在本年度不可轉會 

報名  請填妥報名表格，錯誤填寫之報名資料，將不獲接受並不會退回參賽費用 

 參賽泳員個人項目不能越級比賽，接力項目可越級比賽，每位泳員只能參加一個組別 

 截止報名後，遲報之參賽按報名條件不獲受理 

 

個人項目報名之條件: 

 各屬會只可在每個個人項目最多派四位泳員參賽 

 而每位參賽泳員最多只能報四項個人項目，接力項目不計 

 個人項目之報名費為每項港元 15 元 

 

接力項目報名之條件: 

 各屬會在每個組別只能派出一隊參加 

 接力項目可越級比賽，但每位泳員只能參加一個組別 

 接力項目之報名費為每項港元 30 元 

報名方法  填妥之報名表格，請電郵至 hkcasa.org.hk@gmail.com 或 

 上傳至指定網上表格報名 https://forms.gle/pPnFTdYSVDPWH8pJ6 

 支票抬頭請寫：香港中華業餘游泳聯會有限公司 並郵寄至 香港郵政總局信箱 2217 號 本會

收或本會之銀行户口 

報名費最遲開賽前一日繳交。屬會如賽前一日仍未繳交，本會將取消相關之參賽項目。 

 提交的報名如未能達到報名要求，(包括報錯項目, 超額報名等)，將不被受理，所繳交的報



名費亦不獲發還。 

 對被拒之報名提出更改申請，必須於首次賽程公佈後三日內，填妥更改申請報名表電郵至 

hkcasa.org.hk@gmail.com (不接受郵寄)，再次申請費用為每項港幣$100 元正，請在首日

比賽前一日繳交給本會。屬會如首日開賽前一日仍未繳交費用，本會將取消相關之參賽項目。 

比賽項目 請參閱項目表 (附達標要求之時間) 

比賽組別  共分男甲、女甲、男乙、女乙、男丙、女丙六個組別 

 男甲：2008 年及以前出生之人士 

 女甲：2009 年及以前出生之人士 

 男乙：2009 年至 2013 出生之人士 

 女乙：2010 年至 2014 出生之人士 

 男丙：2014 年及以後出生之人士 

 女丙：2015 年及以後出生之人士 

<<年齡之計算只按年份，並不涉及出生月日>> 

比賽規則  本比賽採取世界泳聯頒佈之規則執行。 

 少於 3 人報名之項目將會取消。 

 接力名單需於開賽前 30 分鐘(上午 9:15 或之前及下午 1:30 或之前)遞交，否則作缺席論。 

 比賽開始前 30 分鐘(上午 9:15 及下午 1:30 或之前)遞交各項目棄權表格，所有缺席的個人

項目扣其團體 2 分，接力則扣其團體 4 分。 

 參賽泳員必需根據過去 12個月內最佳成績呈報，如並無任何往績，請報最低達標要求。違

規之泳員，每項將被扣團體成績 2 分。 

 泳員申請分段時間紀錄須於每節開賽前 30 分鐘遞交申請表，連同港幣$300 元正予總裁判。

任何情況下，所繳費用概不發還。 

 比賽不達標者每項扣團體 2 分。 

 每項「缺席」的行政費為港幣$ 20 元正。 

獎項及計分方法 團體獎項 (只計算本地團體) 

 男子、女子團體全場 - 冠、亞、季軍  

 團體全場 - 冠、亞、季軍 

個人獎項 

 個人項目前三名獲頒金、銀、銅牌 

 個人獲三金者獲優異泳員獎，四金者獲全能大獎 

計分方法 

 個人項目 1-8 名，獲分數 9、7、6、5、4、3、2、1 

 接力項目 1-8 名，獲分數 18、14、12、10、8、6、4、2 

個人成績證書  個人成績證書每項每張港元 40 元行政費，需在報名時提交申請。任何在比賽後申請成績證

書，本會將額外收取每張港元 10 元行政費(即每項每張港元共 50 元行政費) 

上訴  所有上訴須以書面在該項目完成後三十分鐘內提出，並連同費用 200 元交予總裁判 

 上訴交由上訴委員會裁決 

 若敗訴，則上訴費用不獲發還 

其他  如報名人數超出比賽負荷能力，則賽會有權不接受遲報的報名或報名之條件進行修改 

 如賽事因天氣、場地或其他問題需取消或中止比賽，同時無法安排補賽，香港中華業餘游泳

聯會將不會安排退回任何參賽費用。 

 上述規程如有不足，會以本會游泳競賽規程及須知作準。 

 



香港中華業餘游泳聯會 主辦 

康樂及文化事務署 資助 KAMACHI 贊助 

2024 周年(短池)游泳團體錦標賽 

 日期: 2024年11月24日,星期日 比賽地點：城門谷游泳池 
上午熱身時間：9:00–9:45 am 比賽時間：9:45am  

下午熱身時間：1:00 -1:45 pm 比賽時間：1:45pm 

上午賽程 

項目 組別  達標時間 項目 組別  達標時間 

1 女甲 100米背泳 1:34.00 2 男甲 100米背泳 1:30.00 

3 女乙 100米背泳 1:36.00 4 男乙 100米背泳 1:32.00 

5 女甲 50米蛙泳 42.00 6 男甲 50米蛙泳 39.00 

7 女乙 50米蛙泳 45.00 8 男乙 50米蛙泳 40.11 

9 女丙 50米蛙泳 59.00 10 男丙 50米蛙泳 50.00 

11 女甲 100米蝶泳 1:32.00 12 男甲 100米蝶泳 1:26.00 

13 女乙 100米蝶泳 1:34.00 14 男乙 100米蝶泳 1:28.00 

15 女甲 50米自由泳 36.00 16 男甲 50米自由泳 30.00 

17 女乙 50米自由泳 39.00 18 男乙 50米自由泳 35.09 

19 女丙 50米自由泳 47.40 20 男丙 50米自由泳 42.11 

21 女甲 4X50米自由泳接力      - 22 男甲 4X50米自由泳接力         - 

23 女乙 4X50米自由泳接力        - 24 男乙 4X50米自由泳接力          - 

25 女丙 4X50米自由泳接力        - 26 男丙 4X50米自由泳接力          - 

下午賽程 

項目 組別  達標時間 項目 組別  達標時間 

27 女甲 100米個人混合泳 1:30.52 28 男甲 100米個人混合泳 1:23.00 

29 女乙 100米個人混合泳 1:37.00 30 男乙 100米個人混合泳 1:27.88 

31 女丙 100米個人混合泳 1:45.00 32 男丙 100米個人混合泳 1:40.00 

33 女甲 50米背泳 39.00 34 男甲 50米背泳 36.00 

35 女乙 50米背泳 43.00 36 男乙 50米背泳 38.00 

37 女丙 50米背泳 54.77 38 男丙 50米背泳 45.00 

39 女甲 100米蛙泳 1:35.00 40 男甲 100米蛙泳 1:25.00 

41 女乙 100米蛙泳 1:40.46 42 男乙 100米蛙泳 1:34.00 

43 女甲 50米蝶泳 38.00 44 男甲 50米蝶泳 34.44 

45 女乙 50米蝶泳 40.00 46 男乙 50米蝶泳 38.00 

47 女丙 50米蝶泳 50.00 48 男丙 50米蝶泳 45.00 

49 女甲 100米自由泳 1:20.00 50 男甲 100米自由泳 1:07.00 

51 女乙 100米自由泳 1:22.66 52 男乙 100米自由泳 1:15.00 

53 女甲 4X50米四式接力        - 54 男甲 4X50米四式接力        - 

55 女乙 4X50米四式接力         - 56 男乙 4X50米四式接力       - 

57 女丙 4X50米四式接力 - 58 男丙 4X50米四式接力 - 

 



項目 女子丙組 男子丙組 女子乙組 男子乙組 女子甲組 男子甲組

32.80(2023) 30.64(2023) 26.15 (2022) 24.06(2022) 26.74(2012) 23.80(2011)

張澄(迪泳) 歐陽向翹(海天) 李芯瑤(白豚) 蘇冠華(白豚) 曾祉喬(全方位) 陳衍汎(觀塘)

59.52(2011) 52.16(2022) 57.79(2022) 51.96(2023)

譚凱琳(巨流) 蘇冠華(白豚) 吳思鋆(九龍塘會) 李家駿(南華)

36.34(2023) 33.05(2023) 29.32(2009) 25.88(2010) 28.64(2021) 25.04(2023)

王小瑛(南華) 李鍩治(海天) 黃懿澄(愉園) 何浚濠(愉園) 黃瑋嵐(白豚) 李家駿(南華)

1:03.72(2009) 57.53(2021) 1:02.78(2021) 55.79(2023)

梁雅媛(強生) 李家駿(南華) 黃瑋嵐(白豚) 李家駿(南華)

36.38(2023) 35.13(2023) 30.56(2014) 26.50(2012) 29.66(2014) 26.87(2012)

王小瑛(南華) 歐陽向翹(海天) 馮琪琪(海天) 劉紹宇(海天) 歐曉蓓(巨鯨) 黃俊偉(泳天)

1:05.55(2021) 58.44(2012) 1:03.70(2010) 57.72(2014)

潘樂恩(志佩) 劉紹宇(海天) 鄭熙彤(泳天) 張祐銘(巨鯨)

43.58(2023) 38.59(2023) 33.39(2022) 29.37(2022) 33.11(2015) 28.08(2023)

簡康言(九龍塘會) 歐陽向翹(海天) 林韵晴(大力) 蘇冠華(白豚) 常鈺涓泳天) 張智傑(志佩)

1:11.15(2017) 1:03.74(2012) 1:11.50(2015) 1:01.05(2023)

林凱喬(海天) 蔡承東(海天) 常鈺涓(泳天) 張智傑(志佩)

100米 1:05.64(2017) 58.95(2012) 1:04.91(2015) 57.98(2014)

個人四式 林凱喬(海天) 張祐銘(巨鯨) 常鈺涓(泳天) 張祐銘(巨鯨)

200米 2:25.63(2009) 2:15.61(2009) 2:30.40(2009) 2:18.17(2009)

個人四式 黃懿澄(愉園) 陳建衡(泳天) 吳翠華(志佩) 張兆恆(九龍城)

4x50米 2:33.10(2023) 2:18.84(2023) 1:51.29(2022) 1:40.35(2023) 1:49.99(2012) 1:37.68(2023)

自由泳接力 南華 海藝 白豚 志佩 巨鯨 南華

4x50米 2:04.51(2021) 1:50.68(2012) 2:02.62(2022) 1:48.46(2023)

四式接力 志佩 海天 九龍塘會 南華

100米背泳

50米蛙式

100米蛙式

華泳短池紀錄

50米自由泳

100米自由泳

50米蝶式

100米蝶式

50米背泳



香港中華業餘游泳聯會 主辦 

康樂及文化事務署 資助 KAMACHI 贊助 

2024 周年(短池)游泳團體錦標賽 

www.hkcasa.org.hk 

以下為各屬會報名表上資料錯誤： 

屬會 中文姓名 英文姓名 出生年份 項目` 錯誤資料 

南華  Zhou Xiaolin 2009 5,39,43 泳員本年度已註冊其他泳會 

泳天 陳以芯 Chen Yixin 2013 17,51 泳員本年度已註冊其他泳會 

海藝 吳逸曦 Ng Yat Hei 2005 22,54 項目錯誤 

白豚  Ho Tsz To 2009 50 泳員錯組別 

提交的報名如未能達到報名要求，(包括報錯項目,超額報名等)，將不被受理，所繳交的報名費亦

不獲發還。對被拒之報名提出更改申請，必須於首次賽程公佈後三日內，填妥更改申請報名表電郵

至 hkcasa.org.hk@gmail.com (不接受郵寄)，再次申請費用為每項港幣$100 元正，請在比賽當天

開賽前一日繳交給本會。屬會如開賽前一日仍未繳交費用，本會將取消相關之參賽項目。未註冊之

泳員必須於首次賽程公佈後三日內填寫註冊總表補回有關註冊，註冊費用為每泳員港幣$50元正。 

 

以下為各屬會報名表上未有填寫過去 12 個月內最佳成績，依例每項將被扣團體成績 2分： 

屬會 中文姓名 英文姓名 出生年份 項目 

太平洋  Kiu Sze Chit 2009 52 

永光 李俊賢 Li Chun Yin George 2017 12,20,38 

永光 李俊逸 Li Chun Yat Jason 2016 10 

永光 成俊熹 Shing Chun Hei Hayden 2016 10,20,38 

永光 黃卓橋 Wong Cheuk Kiu 2016 20,38 

永光 鍾懷仁 Jones Aris Yin 2016 10,20,38 

永光 黎柏均 Li Pak Kwan 2011 8,18,36 

永光 鄭卓熎 Cheng Cheuk Yiu 2016 9,19 

泳能 曾昭賢 Tsang Chiu Yin 2009 30 

泳能 黃諾言 Wong Nok Yin 2010 30 

泳能 陳泓治 Chan Wang Chi 2010 30 

泳能 沈日 Sum Yat 2014 32 

 

http://www.hkcasa.org.hk/


香港中華業餘游泳聯會  主辦
 2024周年(短池)游泳團體錦標賽

  2024年11月24日
賽程表

項目 1 女子甲組100米背泳 達標時間: 1:34.00 記錄: 1:03.70

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 馮雪瑩 Fung Suet Ying Chloe 九龍塘會 2005 1:07.86
2 馬嘉君 Mcfarland Charlotte Chia Ju 南華 2008 1:09.00
3 丘芷彤 Yau Tsz Tung Aubrey 保健 2005 1:10.00
4 Chen Wing Kiu 南華 2006 1:10.00
5 馬瀅惠 Ma Ying Wai Tess 九龍塘會 2005 1:10.32
6 Chow Natalie Karis 南華 2008 1:11.50
7 梁雅稀 Leung Nga Hei 保健 2008 1:16.00
8 鄢然 Yan Ran,Candy 海獅 2007 1:16.43
9 鍾詩澄 Chung Sze Ching 中青 2009 1:20.00

10 陳泝晴 Chan So Ching Joyce 保健 2008 1:25.00
11 孫天蕊 Sun Tin Yui Annie 九龍塘會 2009 1:25.17

項目 2 男子甲組100米背泳 達標時間: 1:30.00 記錄: 0:57.72

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 南華 2007 0:58.50
2 Bono Woo 太平洋 2008 1:03.00
3 胡彥韜 Wu Yin To 海藝 2007 1:04.19
4 鄧柏浩 沙美 2007 1:06.99
5 羅守浩 Law Sau Ho 保健 2005 1:16.00

項目 3 女子㇠組100米背泳 達標時間: 1:36.00 記錄: 1:05.55

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 蕭榆沁 Siu Yu Tsam 海獅 2013 0:44.48
2 陳美瑜 Chan Kalila 南華 2010 1:10.00
3 Fung Hoi Lui 太平洋 2011 1:11.00
4 Lu Chang 南華 2010 1:12.50
5 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 南華 2010 1:12.50
6 劉曉薈 Liu Xiaohui Roanna 白豚 2014 1:12.50
7 Hsu Wan Hei 白豚 2011 1:15.50
8 Li Ann 白豚 2010 1:15.50
9 鄭慧雅 Cheng Wai Nga Olivia 南華 2010 1:17.00

10 鍾至雅 Chung Chi Nga, Ellie 保健 2012 1:20.00
11 梁思晴 Leung Sze Ching 海藝 2011 1:21.00
12 林可欣 Lin Cindy 屯門 2012 1:21.51
13 郭凱甄 Kwok Ailis 劍魚 2012 1:22.00
14 潘欣知 Poon Yan Chi 觀塘 2012 1:23.00
15 楊曉悠 Yeung Hiu Yau 劍魚 2012 1:25.00
16 關賀慧 Kwan Ho Wai Rilka 南國 2014 1:25.00
17 Choi Choi Yan 太平洋 2010 1:25.00
18 王予靖 Wong Yu Ching 海藝 2011 1:25.00
19 辛希晴 Sun Hei Ching Daphney 九龍塘會 2011 1:29.22
20 勞泳熙 Lomone Celine 劍魚 2014 1:30.00
21 曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 1:30.86
22 任芷澄 Yum Tsz Ching 中青 2014 1:36.00
23 鄭愛霖 Cheng Oi Lam 屯門 2012 1:36.00
24 朱緣媛 屯門 2011 1:36.00
25 鄧曉琳 屯門 2014 1:36.00
26 黃鈺茵 Wong Yuk Yan 強生 2014 1:36.00

項目 4 男子㇠組100米背泳 達標時間: 1:32.00 記錄: 0:58.44

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 Wu Lok Kan 太平洋 2010 1:03.00
2 梁凱晉 Leung Hoi Chun 觀塘 2009 1:03.00
3 沈兆俊 Shum Siu Chun 觀塘 2009 1:04.00
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4 韓昊 Han Hao 觀塘 2009 1:05.00
5 柯栢言 Kor Pak Yin 南華 2011 1:06.00
6 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 1:07.00
7 鍾知言 Chung Chi Yin Jayden 保健 2010 1:08.00
8 周俊霖 Chow Chun Lam 保健 2010 1:10.00
9 鍾智仁 Chung Chi Yan 保健 2011 1:10.00

10 黃安意 Wijono Colin 南華 2009 1:10.00
11 陳泓治 Chan Wang Chi 泳能 2010 1:10.00
12 韋君瀚 Wai Aidan Kwan Hon 南華 2010 1:12.00
13 黃諾言 Wong Nok Yin 泳能 2010 1:12.00
14 姜文浩 Keung Man Ho 海藝 2011 1:12.00
15 Carter Kokora Lynn 南華 2010 1:12.50
16 任傲程 Yam Ngo Ching 海獅 2010 1:13.41
17 Victor Ying 太平洋 2012 1:15.00
18 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 1:15.00
19 ⁠Chu Ching Yin 白豚 2010 1:15.00
20 葉凱揚 白豚 2013 1:15.00
21 鄧祈諾 沙美 2010 1:15.63
22 蕭曉朗 Siu Hiu Long 白豚 2012 1:16.50
23 曾偉丞 劍魚 2010 1:17.00
24 Lee Rodman 白豚 2012 1:18.00
25 莊迪朗 劍魚 2013 1:20.00
26 唐梓熙 Tong Tsz Hei 愉園 2011 1:20.00
27 劉佳晉 Lau Kai Chun 海藝 2011 1:20.00
28 呉家寶 Ng Ka Po 海獅 2012 1:21.57
29 江競程 Jiang Jing Cheng Gordon 公民 2010 1:26.00
30 張瑞朗 Cheung Sui Long 泳天 2013 1:26.00
31 Liu Ting Ho 太平洋 2013 1:30.00
32 張顥薰 Cheung Hou Fan 愉園 2013 1:30.00
33 陳啟軒 Chan Kai Hin 海藝 2012 1:30.00
34 黃騫諾 Wong Hin Lok Elliott 中青 2010 1:32.00
35 鄭秉篪 Cheng Ping Chi 中青 2010 1:32.00
36 曾爾樂 Tsang Yi Lok 九龍塘會 2013 1:32.00
37 李玟澤 Lee Min Ze 九龍塘會 2012 1:32.00
38 雄萬豪 Xiong Man Ho 劍魚 2013 1:32.00
39 鄭浩謙 Cheng Ho Him 劍魚 2012 1:32.00
40 張𤋮 Cheung Hei 強生 2012 1:32.00
41 黃澤川 Wong Chak Chuen 強生 2013 1:32.00
42 余朗謙 Shia Long Him 強生 2013 1:32.00
43 陳信希 Chan Shun Hei Cyrus 愉園 2013 1:32.00
44 王栢裕 Wong Pak Yu 海獅 2013 1:32.00
45 張㇐航 Zhang Yi Hang 海獅 2010 1:32.00

項目 5 女子甲組50米蛙泳 達標時間: 0:42.00 記錄: 0:33.11

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 姚昕悅 Yao Megan Samantha 南華 2009 0:33.50
2 李桐樂 沙美 2009 0:34.00
3 Chen Wing Kiu 南華 2006 0:35.00
4 Yu Kwan Kiu 白豚 2008 0:35.00
5 卓悅瑩 Cheuk Yuet Ying Phoebe 強生 2004 0:35.13
6 Chan Wing Hei 太平洋 2009 0:36.00
7 李瀚芯 Lee Hon Sum Samantha 南華 2008 0:37.00
8 黃穎彤 Wong Wing Tung 強生 2008 0:37.00
9 鄧逸宜 Tang Yat Yi 泳能 2002 0:37.00

10 張童堯 Cheung Tung Yiu 保健 2008 0:37.11
11 潘加恩 Poon Ka Yan 保健 2008 0:37.11
12 林荻錡 Lam Tik I 南國 2008 0:38.00
13 張楠深 Cheung Margaret 九龍塘會 2005 0:38.66
14 Hung Jolie 太平洋 2007 0:39.00
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15 Tang Mei Kwan 太平洋 2006 0:39.00
16 何籽賢 Ho Tsz Yin 強生 2009 0:39.00
17 鄭鎧汶 Cheng Hoi Man 強生 2005 0:40.00
18 羅慧馨 Lo Wai Hing Beth 中青(勵進) 2009 0:42.00
19 林倩渝 Lam Sin Yu 南國 2007 0:42.00
20 高嘉晴 Ko Ka Ching 港北 2009 0:42.00

項目 6 男子甲組50米蛙泳 達標時間: 0:39.00 記錄: 0:28.08

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 尹皓塱 Wan Ho Long 保健 2008 0:30.00
2 潘永豐 Poon Wing Fung 保健 2004 0:30.00
3 Wong Tsz Ming 白豚 2006 0:30.00
4 Chan Chi Hin 白豚 2006 0:30.00
5 張鵬礎 Cheung Pang Cho 觀塘 2007 0:30.50
6 司徒信彥 Seeto Shun Yin 強生 2006 0:31.10
7 郭健唯 Kwok Kin Wai 強生 2008 0:31.20
8 陳尚均 Chan Sheung Kwan 強生 2002 0:31.30
9 鄺彥熙 Kwong Yin Hei 強生 2008 0:31.40

10 Ho Siu Shing 太平洋 2007 0:32.00
11 胡嗣豪 沙美 2007 0:32.84
12 王正翹 Wong Ching Kiu 保健 2008 0:33.00
13 劉俊昇 Lau Chun Sing 劍魚 1992 0:33.00
14 潘彥辰 Pun Yin Sun Brian 南華 2008 0:33.00
15 Bono Woo 太平洋 2008 0:33.00
16 麥晉豪 Mak Chun Ho 南華 2008 0:34.00
17 黃耀威 Huang Yiu Wai 愉園 2008 0:34.00
18 洪展浪 沙美 2006 0:35.00
19 孫浩晉 Suen Ho Chun 南國 2008 0:36.00
20 林俊熙 沙美 2006 0:36.00
21 Yeung Cheuk Fung 太平洋 2006 0:38.00
22 黃展麒 Wong Chin Ki 劍魚 2007 0:39.00
23 羅景昌 Law King Cheong 碧濤 2007 0:39.00

項目 7 女子㇠組50米蛙泳 達標時間: 0:45.00 記錄: 0:33.39

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 蘇俙淳 So Hei Shun 觀塘 2011 0:34.00
2 李倩瑜 Lee Rianne 白豚 2011 0:34.50
3 何欣倩 Ho Michelle Yan Sin 白豚 2011 0:34.50
4 Li Ann 白豚 2010 0:36.00
5 Lee Po Ying 白豚 2010 0:36.00
6 梁梓微 Leung Tsz Mei 劍魚 2010 0:37.00
7 Wong Min Mei Megan 南華 2011 0:37.00
8 On Hui Ching 太平洋 2010 0:37.00
9 戚怡琳 Chi Yi Lam Elena 九龍塘會 2010 0:37.56

10 馮𤋮瑤 Fung Hei Yiu 保健 2012 0:38.00
11 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 南華 2010 0:38.00
12 陳嘉言 太平洋 2011 0:38.00
13 黃穎言 Wong Wing Yin 強生 2011 0:38.00
14 黃裕瀅 Huang Yu Ying 港北 2012 0:38.00
15 劉曉晴 Lau Hiu Ching 港北 2012 0:38.00
16 陳卓琳 HMA 2010 0:39.00
17 Wu Lok 太平洋 2011 0:39.00
18 王予靖 Wong Yu Ching 海藝 2011 0:39.00
19 廖心言 HMA 2012 0:40.00
20 孫莉嵐 Suen Lee Nam 南國 2011 0:40.00
21 邱樂琦 Yau Lok Kay 南華 2010 0:40.00
22 梁芯浟 Leung Sum Yau 迪泳 2013 0:40.00
23 陳雅妍 Chan Nga Yin Lydia 中青(勵進) 2013 0:41.00
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24 Khoo Isabel Zhi Xin 南華 2010 0:42.00
25 陳晞怡 HMA 2012 0:43.00
26 馮凱慧 Fung Hoi Wai 中青(勵進) 2010 0:43.00
27 蘇紫晴 So Zi Qing Lynette 公民 2012 0:43.00
28 林希潼 Lam Hei Tung 強生 2014 0:43.00
29 李紫悠 Li Tsz Yau 港北 2012 0:43.00
30 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘 2013 0:44.00
31 廖樂晴 HMA 2012 0:45.00
32 吳葆怡 Ng Po Yi 中青(勵進) 2011 0:45.00
33 羅珮思 Law Pui Sze 中青(勵進) 2011 0:45.00
34 張芮語 Hughes Sarah Elizabeth 劍魚 2014 0:45.00
35 胡沫 Wu Chloe 建青 2012 0:45.00
36 單儀 Sin Yi 強生 2013 0:45.00
37 梁樂兒 Leung Lok Yi 強生 2012 0:45.00
38 唐希瞳 Tong Hei Tung Erin 愉園 2014 0:45.00
39 王梓琳 Wang Tsz Lam 朗暉 2013 0:45.00
40 趙燁琳 Zhao Ip Lam 東昇 2014 0:45.00
41 王修慧 Wong Sau Wai Luna 東昇 2014 0:45.00
42 禤芷穎 Huen Tsz Wing 海獅 2010 0:45.00
43 劉梓柔 Lau Tsz Yau 海獅 2013 0:45.00
44 楊珮均 Yeung Pui Kwan Shanice 港北 2011 0:45.00
45 盧玥澄 Lo Yuet Ching 碧濤 2013 0:45.00

項目 8 男子㇠組50米蛙泳 達標時間: 0:40.11 記錄: 0:29.37

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 劉天朗 Lau Tin Long 觀塘 2009 0:31.00
2 Lin Chak Wo 太平洋 2009 0:32.00
3 陳哲安 Chan Chit On, Lewis 保健 2011 0:33.00
4 高靖喬 Kao Ching Kiu 保健 2009 0:33.00
5 陳鎧男 Chan Hoi Nam 南國 2009 0:33.00
6 Chong Tik Hei 太平洋 2010 0:33.00
7 容子杰 Yung Tsz Kit 海獅 2010 0:33.99
8 湯皓仁 Tong Ho Yan 劍魚 2010 0:34.00
9 Chun Cheuk Long 太平洋 2010 0:34.00

10 許卓軒 Hui Cheuk Hin 觀塘 2010 0:34.00
11 王栢裕 Wong Pak Yu 海獅 2013 0:34.61
12 黃其聰 HMA 2009 0:35.00
13 馮文焯 Fung Man Cheuk 中青 2009 0:35.00
14 黃奕文 Wong Yik Man Mike 南華 2011 0:35.00
15 劉彥朗 Lau Yin Long 海藝 2011 0:35.00
16 楊裕善 Yeung Yu Sin 白豚 2011 0:35.20
17 廖梓軒 Liu Tsz Hin 中青 2010 0:36.00
18 王奕翔 Wang Yik Cheung 保健 2012 0:36.00
19 謝靖朗 Tse Ching Long Deron 南華 2010 0:36.00
20 吳鍶翹 Ng, Janson 港北 2011 0:36.00
21 黃正嘉 Wong Ching Ka 南國 2012 0:37.00
22 林頌恒 Lam Chung Hang 強生 2012 0:37.00
23 黃浚淘 Wong Tsun To Carson 海獅 2010 0:37.00
24 邱兆謙 Yau Siu Him 海藝 2011 0:37.00
25 ⁠Wong Vincent 白豚 2010 0:37.00
26 Wong Chun Sing 白豚 2012 0:37.00
27 盧毅儒 沙美 2010 0:37.19
28 王彥皓 Wong Yin Ho Daniel 中青(勵進) 2009 0:38.00
29 鄧正嵐 Tang Ching Nam 保健 2012 0:38.00
30 鄧湕諾 劍魚 2011 0:38.00
31 Kiu Sze Chit 太平洋 2009 0:38.00
32 文明哲 Wen Mingzhe 白豚 2013 0:38.00
33 何頌朗 Ho Jasper 觀塘 2010 0:38.00
34 陳以朗 Chan Yee Long 觀塘 2012 0:38.00
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35 Deng Tsz Lam Jake 南華 2010 0:39.00
36 蔡卓楠 沙美 2009 0:39.00
37 曾曉樂 沙美 2010 0:39.00
38 范文昊 Fan Wen Hao 泳天 2010 0:39.00
39 馬兒樂 Ma Erle Ian 泳天 2012 0:39.00
40 王綽鏗 Wong Cheuk Hang 海獅 2009 0:39.00
41 吳雨鑫 HMA 2012 0:40.00
42 梁鈞皓 HMA 2012 0:40.00
43 汪星翰 Wong Sing Hon Andy 中青 2012 0:40.00
44 胡藝軒 Woo Ngai Hin 中青 2012 0:40.00
45 姚培駿 Yiu Pui Chun 公民 2012 0:40.00
46 陳仲熹 劍魚 2011 0:40.00
47 莊迪朗 劍魚 2013 0:40.00
48 伍栢謙 Ng Pak Him 愉園 2012 0:40.00
49 陳信希 Chan Shun Hei Cyrus 愉園 2013 0:40.00
50 孔令臻 Hung Ling Chun 海藝 2012 0:40.00
51 李承謙 Li Shing Him 海藝 2011 0:40.00
52 梁正男 Leung Ching Nam 港北 2013 0:40.00
53 蔡昊天 Choi Ho Tin 港北 2010 0:40.00
54 夏佳禮 Ha Kai Lai Gavin 九龍塘會 2009 0:40.11
55 鄧楚毅 屯門 2009 0:40.11
56 劉卓為 Lau Cheuk Wai 強生 2013 0:40.11
57 呂治和 Lui Chi Wo 強生 2012 0:40.11
58 黃澤川 Wong Chak Chuen 強生 2013 0:40.11
59 許道源 Hui To Yuen 碧濤 2009 0:40.11
60 黃樂軒 Wong Lok Hin 碧濤 2011 0:40.11
61 唐琛 Tong Samuel 碧濤 2011 0:40.11
62 林子睿 Lam Tsz Yui Ashton 碧濤 2013 0:40.11
63 黎柏均 Li Pak Kwan 永光 2011 0:40.11

項目 9 女子丙組50米蛙泳 達標時間: 0:59.00 記錄: 0:43.58

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 梁梓澄 Leung Tsz Ching 劍魚 2015 0:41.00
2 廖苡晴 HMA 2015 0:45.00
3 何芊蓓 Ho Chin Pui 南國 2015 0:45.00
4 歐小旗 Ozorio Olivia Siu Kei 海藝 2015 0:46.00
5 黃靖雯 Wong Ching Man 海藝 2015 0:47.67
6 何芊柔 Ho Chin Yau 南國 2017 0:48.00
7 盧紀潼 Lo Kei Tung 海天 2015 0:48.41
8 林愷盈 Lam Hoi Ying 觀塘 2015 0:49.00
9 區兆婷 Au Audrey Ann 公民 2015 0:50.00

10 陳諾童 Chan Nok Tung 愉園 2015 0:50.00
11 李心妍 Lee Sum Yin Alyssa 泳天 2015 0:50.00
12 Chan Sum Yu 白豚 2015 0:50.00
13 陳梓瑩 白豚 2015 0:50.00
14 趙梓岑 Chiu Tsz Shum 公民 2017 0:52.00
15 劉琛 Lau Zayne 公民 2016 0:52.00
16 黃焯琳 Wong Cheuk Lam 劍魚 2015 0:52.00
17 郭芊瞳 Kwok Ronny 劍魚 2015 0:52.00
18 陳瀅心 Chen Ying Xin Naomi 泳天 2015 0:52.00
19 錢智賢 Jenny Chin 劍魚 2016 0:53.00
20 李丹妮 Li Tan Ni 東昇 2016 0:53.00
21 溫日彤 Wan Yat Tung 愉園 2015 0:55.00
22 王祐嘉 Wong Yau Ka 東方 2015 0:55.00
23 莫綽姿 Mok Cheuk Chi 東方 2016 0:55.00
24 李心賢 Lee Sum Yin 九龍塘會 2015 0:55.53
25 黎伊晴 Lai Yi Ching 觀塘 2015 0:56.00
26 陳以馨 東昇 2016 0:59.00
27 李穎琳 東昇 2017 0:59.00
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28 張恩澄 Cheung Yan Ching 海藝 2016 0:59.00
29 羅曉澄 Law Hiu Ching 碧濤 2015 0:59.00
30 唐灀 Tong Sandra 碧濤 2015 0:59.00
31 鄭卓熎 Cheng Cheuk Yiu 永光 2016 0:59.00

項目 10 男子丙組50米蛙泳 達標時間: 0:50.00 記錄: 0:38.59

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 許晉誠 Hui Chun Shing 劍魚 2016 0:39.00
2 Qu Tin Hang 太平洋 2015 0:42.00
3 姚皓証 Yiu Cliffton Ho Ching 愉園 2014 0:42.00
4 孔令霑 Hung Ling Chim 海藝 2014 0:42.00
5 張恩丞 Zhang En Cheng 白豚 2014 0:42.50
6 駱奕澄 太平洋 2014 0:43.00
7 曾寶生 Tsang Po Sun 白豚 2014 0:43.00
8 陳昊燊 Chan Ho San 觀塘 2014 0:43.00
9 唐梓榮 Tang Zi Rong 劍魚 2015 0:44.00

10 On Sing Hoi 太平洋 2015 0:45.00
11 黃琸殷 Wong Cheuk Yan 港北 2014 0:45.00
12 Lam Lok Hei 白豚 2014 0:45.00
13 陳逸朗 Chan Yat Long 觀塘 2014 0:46.00
14 趙孝譽 太平洋 2015 0:48.00
15 陳宥男 Chan Yuk Nam 強生 2014 0:48.00
16 姚皓臻 Yiu Teddeo Ho Chun 愉園 2016 0:48.00
17 刘瑞翊 Liu Ruiyi 泳天 2014 0:48.00
18 劉亦晨 Lau Yik Sen 海獅 2015 0:48.00
19 陳鎧泰 Chan Hoi Tai Edgar 泳能 2014 0:48.50
20 沈日 Sum Yat 泳能 2014 0:49.00
21 夏佳禧 Ha Kai Hei Ian 九龍塘會 2014 0:50.00
22 蘇卓熹 公民 2015 0:50.00
23 唐梓深 Tong Tsz Sum 南國 2014 0:50.00
24 林建延 Lam Kin Ting 南國 2016 0:50.00
25 林建滈 Lam Kin Ho 南國 2016 0:50.00
26 鄔家駿 屯門 2014 0:50.00
27 林梓謙 Lam Benson Tsz Him 建青 2015 0:50.00
28 鍾濬濂 Chung Chun Lim 建青 2015 0:50.00
29 盧俊浩 Lo Chun Ho 強生 2014 0:50.00
30 邱梓熙 Yau Chi Hei 強生 2015 0:50.00
31 歐陽咏璘 Au Yeung Wing Lun 愉園 2015 0:50.00
32 蔡政佑 Choi Ching Yau Max 愉園 2017 0:50.00
33 梁汛禮 Leung Shun Lai 朗暉 2015 0:50.00
34 李逸楠 Lee Yat Nam 東方 2014 0:50.00
35 林家堯 Lam Ka Yiu 東昇 2015 0:50.00
36 王俊傑 東昇 2014 0:50.00
37 趙杰琛 Zhao Kit Sum 東昇 2016 0:50.00
38 郭梓朗 Kwok Tsz Long 海獅 2015 0:50.00
39 陳俊希 Chan Chun Hei 海獅 2014 0:50.00
40 莊子豪 Chong Tsz Ho 海獅 2014 0:50.00
41 區卓朗 Au Cheuk Long 港北 2015 0:50.00
42 李俊賢 Li Chun Yin George 永光 2017 0:50.00
43 李俊逸 Li Chun Yat Jason 永光 2016 0:50.00
44 成俊熹 Shing Chun Hei Hayden 永光 2016 0:50.00
45 鍾懷仁 Jones Aris Yin 永光 2016 0:50.00

項目 11 女子甲組100米蝶泳 達標時間: 1:32.00 記錄: 1:02.78

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 Wong Wai Nam 白豚 2001 1:03.00
2 霍儷文 Koh Li Wen Ashley 南華 2008 1:04.00
3 司徒慧晴 Seeto Wai Ching 強生 2004 1:04.00
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4 丘芷彤 Yau Tsz Tung Aubrey 保健 2005 1:08.00
5 區海善 Au Hoi Sin 觀塘 2007 1:08.00
6 謝泳妍 Tse Steffi 海藝 2008 1:10.00
7 Tian Muihing 白豚 2008 1:10.00
8 陳雪穎 Chan Suet Wing 保健 2007 1:12.00
9 Chan Wing Hei 太平洋 2009 1:13.00

10 賴以晴 Lai Yee Ching 南華 2008 1:15.00
11 Tang Mei Kwan 太平洋 2006 1:20.00

項目 12 男子甲組100米蝶泳 達標時間: 1:26.00 記錄: 0:55.79

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 洪展浪 沙美 2006 1:00.00
2 馮奧思 Fung O See Asaph 九龍塘會 2006 1:00.05
3 胡嗣豪 沙美 2007 1:01.62
4 麥晉豪 Mak Chun Ho 南華 2008 1:04.00
5 張智軒 Cheung Chi Hin 觀塘 2007 1:05.00
6 Cheung Pak Ho 太平洋 2006 1:10.00
7 陳曜國 Chan Yiu Kok 中青(勵進) 2008 1:25.00
8 陳穎法 Chan Wing Fa 東方 1997 1:26.00

項目 13 女子㇠組100米蝶泳 達標時間: 1:34.00 記錄: 1:03.72

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 陳希澄 Chan Hei Ching 海藝 2011 1:08.00
2 楊沛霖 Yeung Pui Lam 觀塘 2010 1:10.00
3 莊瑞翹 Chong Seu Kiu 南華 2011 1:15.00
4 鍾至雅 Chung Chi Nga, Ellie 保健 2012 1:16.00
5 唐梓涵 Tang Zi Han 劍魚 2010 1:16.00
6 龐子若 Pang Tsz Yeuk Yolanda 南華 2012 1:17.00
7 韋承悅 Wei Kate 南華 2013 1:19.00
8 楊曉悠 Yeung Hiu Yau 劍魚 2012 1:20.00
9 林可欣 Lin Cindy 屯門 2012 1:20.28

10 李喜兒 HMA 2011 1:28.00
11 劉懿 Lau Eith 公民 2011 1:28.00
12 陳雅妍 Chan Nga Yin Lydia 中青(勵進) 2013 1:30.00
13 高芷柔 Koljonen Dylan Catherine 九龍塘會 2013 1:34.00
14 蕭榆沁 Siu Yu Tsam 海獅 2013 1:34.00

項目 14 男子㇠組100米蝶泳 達標時間: 1:28.00 記錄: 0:57.53

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 Wu Lok Kan 太平洋 2010 1:02.00
2 Chong Tik Hei 太平洋 2010 1:02.00
3 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 1:02.00
4 繆傑智 Mau Kit Chi 強生 2009 1:03.00
5 伍梓浚 Ng Tsz Tsun 海藝 2009 1:03.00
6 韓昊 Han Hao 觀塘 2009 1:03.00
7 Ma Hoi Fan 白豚 2010 1:05.00
8 Ho Tsz To 白豚 2009 1:05.00
9 許卓軒 Hui Cheuk Hin 觀塘 2010 1:07.00

10 禤建升 Huen Kin Sing 海獅 2011 1:07.26
11 黃奕文 Wong Yik Man Mike 南華 2011 1:07.50
12 何玥俙 Ho Yuet Hi 港北 2009 1:08.00
13 李迦遙 Li Ka Yiu 白豚 2011 1:08.00
14 謝靖朗 Tse Ching Long Deron 南華 2010 1:10.00
15 鄧柏燊 沙美 2012 1:10.00
16 Chiu Lincoln Gerald 南華 2010 1:11.00
17 唐曉峰 Tong Hiu Fung 南華 2009 1:11.00
18 劉顯楠 Liu Hin Nam 海獅 2012 1:11.58
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19 邱浚豪 Yau Chun Ho 劍魚 2009 1:12.00
20 Victor Ying 太平洋 2012 1:12.00
21 駱加 白豚 2011 1:12.00
22 胡彥沖 Wu Yin Chung 海藝 2010 1:12.80
23 陳仲熹 劍魚 2011 1:15.00
24 朱喬揚 Chu Kiu Yeung 公民 2011 1:19.00
25 曾偉丞 劍魚 2010 1:20.00
26 何曜信 Ho Stephen 泳天 2012 1:20.00
27 呉家寶 Ng Ka Po 海獅 2012 1:22.81
28 卓司龍 太平洋 2012 1:23.00
29 邱兆謙 Yau Siu Him 海藝 2011 1:23.00
30 李勉博 Li Min Pok 愉園 2012 1:25.00
31 王俊凱 Wang Chun Hoi Jayden 泳天 2012 1:26.00
32 丁浥尘 Ding Yichen 泳天 2012 1:26.00
33 黎樂恆 Lai Lok Hang 泳天 2013 1:27.00
34 陳懿迅 Chan Eason 中青 2013 1:28.00
35 梁迦皓 Leung Ka Ho Kyle 九龍塘會 2013 1:28.00
36 曾爾樂 Tsang Yi Lok 九龍塘會 2013 1:28.00
37 鄭浩謙 Cheng Ho Him 劍魚 2012 1:28.00
38 鄧嘉希 Deng Ka Hei 強生 2012 1:28.00
39 韓昊希 Han Ho Hei 強生 2012 1:28.00
40 馮宏壹 Fung Wan Yat 愉園 2011 1:28.00
41 鄭嘉聰 Zheng Ka Chung 碧濤 2010 1:28.00

項目 15 女子甲組50米自由泳 達標時間: 0:36.00 記錄: 0:26.74

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 姚昕悅 Yao Megan Samantha 南華 2009 0:27.00
2 霍儷文 Koh Li Wen Ashley 南華 2008 0:27.00
3 卓悅瑩 Cheuk Yuet Ying Phoebe 強生 2004 0:27.71
4 洪卓怡 沙美 2008 0:28.43
5 區海善 Au Hoi Sin 觀塘 2007 0:28.50
6 賴以晴 Lai Yee Ching 南華 2008 0:29.00
7 何籽賢 Ho Tsz Yin 強生 2009 0:29.00
8 李琛攸 Lee Sam Yau 港北 2009 0:29.00
9 鍾詩澄 Chung Sze Ching 中青 2009 0:30.00

10 郭芷柔 Kwok Tsz Yau 中青 2009 0:30.00
11 林荻錡 Lam Tik I 南國 2008 0:30.00
12 Luk Natalie 南華 2008 0:30.00
13 Cheng Nga Ying 太平洋 2009 0:30.00
14 黃穎彤 Wong Wing Tung 強生 2008 0:30.00
15 李妍葦 沙美 2008 0:30.56
16 陳泝晴 Chan So Ching Joyce 保健 2008 0:31.00
17 林思睿 Lam Sze Yui 南國 2006 0:31.00
18 陳琛賢 Chan Sum Yin 港北 2009 0:31.00
19 周天晴 Folorunso Beatrix 白豚 2009 0:31.00
20 鄢然 Yan Ran,Candy 海獅 2007 0:31.06
21 鄧卓栭 沙美 2008 0:31.11
22 阮配賢 HMA 2008 0:32.00
23 洪芷晴 Hung Tsz Ching 中青(勵進) 2009 0:32.00
24 Li Hiutung 白豚 2009 0:32.00
25 梁恩光 Liang Sofia Janice 九龍塘會 2009 0:32.13
26 黃烯雯 Wong Hei Man 保健 2008 0:33.00
27 鄧諾嫣 Teng Nok Yin 泳能 2008 0:33.00
28 鄭鎧汶 Cheng Hoi Man 強生 2005 0:34.00
29 馮雪瑩 Fung Suet Ying Chloe 九龍塘會 2005 0:36.00
30 張楠深 Cheung Margaret 九龍塘會 2005 0:36.00
31 孫天蕊 Sun Tin Yui Annie 九龍塘會 2009 0:36.00
32 張愷恩 Cheung Hoi Yan Hoily 南國 2008 0:36.00
33 高嘉晴 Ko Ka Ching 港北 2009 0:36.00
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34 黃靖怡 Huang Ching Yi 碧濤 2009 0:36.00

項目 16 男子甲組50米自由泳 達標時間: 0:30.00 記錄: 0:23.80

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 鄺貝銘 Kwong Bui Ming 海藝 2005 0:24.00
2 胡彥韜 Wu Yin To 海藝 2007 0:24.30
3 馮奧思 Fung O See Asaph 九龍塘會 2006 0:24.73
4 連樂謙 Lin Lok Him Angus 劍魚 2006 0:25.00
5 潘彥辰 Pun Yin Sun Brian 南華 2008 0:25.00
6 Yeow Zheng Ren 南華 2007 0:25.00
7 司徒信彥 Seeto Shun Yin 強生 2006 0:25.00
8 郭健唯 Kwok Kin Wai 強生 2008 0:25.00
9 Chan Chi Hin 白豚 2006 0:25.00

10 洪展浪 沙美 2006 0:25.45
11 羅守浩 Law Sau Ho 保健 2005 0:25.88
12 潘永豐 Poon Wing Fung 保健 2004 0:25.88
13 梁瑋浩 Leung Wai Ho 劍魚 2007 0:26.00
14 任建彰 Yum Eldon Jiang Zheng 南華 2008 0:26.00
15 Cheung King Ching 太平洋 2007 0:26.00
16 Hsu Cheuk Lap 白豚 2007 0:26.00
17 鄭博謙 Cheng Pok Him Boris 觀塘 2008 0:26.00
18 鄧柏浩 沙美 2007 0:26.42
19 鍾卓祺 Chung Cheuk Ki 中青 2008 0:26.50
20 李安傑 Lee On Kit 港北 2008 0:26.50
21 江競擇 Jiang Jingze Martin 公民 2008 0:27.00
22 岑浩正 Shum Ho Ching 劍魚 2006 0:27.00
23 黄子彬 Huang Tsz Pan 海獅 2008 0:27.64
24 黃琅熙 Wong Long Hei 保健 2007 0:28.00
25 李俊希 Lee Chun Hei 保健 2008 0:28.00
26 Yeung Cheuk Fung 太平洋 2006 0:28.00
27 孫浩晉 Suen Ho Chun 南國 2008 0:29.00
28 黃耀威 Huang Yiu Wai 愉園 2008 0:29.00
29 胡尚言 屯門 2008 0:30.00
30 戴梓聰 Tai Tsz Chung 建青 2005 0:30.00
31 鍾浩丰 Chung Ho Fung 碧濤 2005 0:30.00
32 羅景昌 Law King Cheong 碧濤 2007 0:30.00

項目 17 女子㇠組50米自由泳 達標時間: 0:39.00 記錄: 0:26.15

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 劉熙渝 Liu Hei Yu 白豚 2010 0:26.50
2 劉懿 Lau Eith 公民 2011 0:28.00
3 黃芷琪 Huang Zhiqi 強生 2011 0:28.00
4 鄭皓山 Cheng Ho Shan 白豚 2010 0:28.20
5 陳美瑜 Chan Kalila 南華 2010 0:28.50
6 李倩瑜 Lee Rianne 白豚 2011 0:28.50
7 楊沛霖 Yeung Pui Lam 觀塘 2010 0:28.50
8 梁梓微 Leung Tsz Mei 劍魚 2010 0:29.00
9 黃裕瀅 Huang Yu Ying 港北 2012 0:29.00

10 何欣倩 Ho Michelle Yan Sin 白豚 2011 0:29.20
11 龐子若 Pang Tsz Yeuk Yolanda 南華 2012 0:29.50
12 湯紫穎 Tong Tsz Wing 海藝 2010 0:29.87
13 鍾至雅 Chung Chi Nga, Ellie 保健 2012 0:30.00
14 林康喬 Lam Hong Kiu 南國 2012 0:30.00
15 Lu Chang 南華 2010 0:30.00
16 陳家萌 Tran Isobel Anh Gia 南華 2013 0:30.00
17 陳嘉言 太平洋 2011 0:30.00
18 Fung Hoi Lui 太平洋 2011 0:30.00
19 麥嘉恩 Mak Ka Yan 強生 2010 0:30.00
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20 李喜兒 HMA 2011 0:31.00
21 陳雅妍 Chan Nga Yin Lydia 中青(勵進) 2013 0:31.00
22 徐凱晴 Tsui Hoi Ching Chrissie 劍魚 2012 0:31.00
23 鍾可澄 Chung Ho Ching 南國 2010 0:31.00
24 梁思晴 Leung Sze Ching 海藝 2011 0:31.00
25 朱敏妍 Chu Man Yin Vera 觀塘 2012 0:31.00
26 陳頌珈 Chan Chung Ka 海獅 2011 0:31.65
27 馮凱慧 Fung Hoi Wai 中青(勵進) 2010 0:32.00
28 胡沫 Wu Chloe 建青 2012 0:32.00
29 溫筱悠 Wan Siu Yau 海獅 2010 0:32.00
30 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 0:32.00
31 鄧曦雯 HMA 2011 0:33.00
32 陳卓琳 HMA 2010 0:33.00
33 蘇紫晴 So Zi Qing Lynette 公民 2012 0:33.00
34 黎丞殷 Lai Sing Yan 公民 2013 0:33.00
35 Wu Lok 太平洋 2011 0:33.00
36 鄧欣蕎 Tang Yan Kiu 港北 2012 0:33.00
37 劉曉晴 Lau Hiu Ching 港北 2012 0:33.00
38 潘欣知 Poon Yan Chi 觀塘 2012 0:33.00
39 鍾倩兒 Chung Cin Yee 保健 2013 0:34.00
40 張芮語 Hughes Sarah Elizabeth 劍魚 2014 0:34.00
41 Choi Choi Yan 太平洋 2010 0:34.00
42 龍寶琪 Loong Po Ki 建青 2011 0:34.00
43 廖心言 HMA 2012 0:35.00
44 勞泳熙 Lomone Celine 劍魚 2014 0:35.00
45 唐希瞳 Tong Hei Tung Erin 愉園 2014 0:35.00
46 任芷澄 Yum Tsz Ching 中青 2014 0:36.00
47 陳止圓 Chan Tzi Yuen 愉園 2013 0:36.00
48 薛乑珈 Xue Anya Yinjia 泳天 2013 0:38.00
49 楊珮均 Yeung Pui Kwan Shanice 港北 2011 0:38.00
50 馮晞琳 Fung Hei Lam, Agee 中青 2012 0:39.00
51 伍凝嫣 Ng Ying Yin 中青 2013 0:39.00
52 戚怡琳 Chi Yi Lam Elena 九龍塘會 2010 0:39.00
53 辛希晴 Sun Hei Ching Daphney 九龍塘會 2011 0:39.00
54 趙梓彤 Chiu Tsz Tung 公民 2013 0:39.00
55 陳君妍 Chan Kwan Yin 屯門 2012 0:39.00
56 鄭愛霖 Cheng Oi Lam 屯門 2012 0:39.00
57 朱燁兒 屯門 2011 0:39.00
58 單儀 Sin Yi 強生 2013 0:39.00
59 葉鎧翹 Yip Hoi Kiu 強生 2014 0:39.00
60 王梓琳 Wang Tsz Lam 朗暉 2013 0:39.00
61 陳詩瑜 Chan Sze Yu 東昇 2014 0:39.00
62 趙燁琳 Zhao Ip Lam 東昇 2014 0:39.00
63 許桉僑 Hui On Kiu Eve 東昇 2012 0:39.00
64 沈臻 東昇 2012 0:39.00
65 方芷蘊 沙美 2013 0:39.00
66 禤芷穎 Huen Tsz Wing 海獅 2010 0:39.00
67 劉梓柔 Lau Tsz Yau 海獅 2013 0:39.00
68 黃芷瑤 Wong Tsz Yiu Yani HMA 2010 0:39.00

項目 18 男子㇠組50米自由泳 達標時間: 0:35.09 記錄: 0:24.06

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 陳逸峰 Chan Yat Fung Evan 南華 2009 0:24.50
2 岑晉熙 Shum Chun Hei 白豚 2010 0:24.50
3 林慶嘉 Lam Hing Ka 南國 2009 0:25.00
4 劉天朗 Lau Tin Long 觀塘 2009 0:25.00
5 Lau Chi Shun 太平洋 2009 0:25.50
6 沈兆俊 Shum Siu Chun 觀塘 2009 0:25.50
7 張卓凡 Cheung Cheuk Fan 南國 2009 0:26.00

資助： 第10頁，共34頁 贊助：



香港中華業餘游泳聯會  主辦
 2024周年(短池)游泳團體錦標賽

  2024年11月24日
賽程表

8 Lin Chak Wo 太平洋 2009 0:26.00
9 鄭祈寶 Cheng Adam 建青 2009 0:26.00

10 繆傑智 Mau Kit Chi 強生 2009 0:26.00
11 蔡展喬 Choi Chin Kiu 海藝 2010 0:26.23
12 黃安意 Wijono Colin 南華 2009 0:26.50
13 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 0:26.50
14 鍾知言 Chung Chi Yin Jayden 保健 2010 0:27.00
15 徐譽軒 Tsui Yu Hin 公民 2010 0:27.00
16 韋君瀚 Wai Aidan Kwan Hon 南華 2010 0:27.00
17 鄧俊熹 屯門 2009 0:27.00
18 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 0:27.00
19 任傲程 Yam Ngo Ching 海獅 2010 0:27.31
20 曾昭賢 Tsang Chiu Yin 泳能 2009 0:27.50
21 楊裕善 Yeung Yu Sin 白豚 2011 0:27.50
22 譚承祐 Tam Shing Yau Brendan 泳天 2011 0:27.85
23 陳泓靖 Chan Wang Ching 泳能 2010 0:27.90
24 黃其聰 HMA 2009 0:28.00
25 梁仲亨 Leung Chung Hang 中青 2010 0:28.00
26 陳哲安 Chan Chit On, Lewis 保健 2011 0:28.00
27 鍾智仁 Chung Chi Yan 保健 2011 0:28.00
28 吳卓翹 Ng Cheuk Kiu 保健 2011 0:28.00
29 邱浚豪 Yau Chun Ho 劍魚 2009 0:28.00
30 倪周源 東昇 2009 0:28.00
31 黃騫諾 Wong Hin Lok Elliott 中青 2010 0:29.00
32 黎丞謙 Lai Sing Him 公民 2011 0:29.00
33 蕭曉朗 Siu Hiu Long 白豚 2012 0:29.50
34 蘇家朗 沙美 2011 0:29.56
35 李諾軒 HMA 2011 0:30.00
36 黃栢言 Wong Pak Yin Paco 中青(勵進) 2010 0:30.00
37 王彥皓 Wong Yin Ho Daniel 中青(勵進) 2009 0:30.00
38 蕭偉文 Siu Wai Man 中青 2011 0:30.00
39 吳卓橦 Ng Cheuk Tung 公民 2012 0:30.00
40 Sun Jasper Pak Hei 南華 2012 0:30.00
41 卓司龍 太平洋 2012 0:30.00
42 繆礎匡 Mau Cho Hong 東方 2010 0:30.00
43 王綽鏗 Wong Cheuk Hang 海獅 2009 0:30.00
44 陳子諾 Chan Tsz Lok 海藝 2009 0:30.00
45 Subba Yoba Hang 海藝 2010 0:30.00
46 萬思源 Wan Sze Yuen 海獅 2011 0:30.13
47 蘇頌天 So Chung Tin 泳能 2012 0:30.50
48 張晉熙 Cheung Chun Hei 東昇 2012 0:31.00
49 夏佳禮 Ha Kai Lai Gavin 九龍塘會 2009 0:31.04
50 老梓聰 Lao Tsz Chung 劍魚 2013 0:32.00
51   劉正鋒 Lau Ching Fung 建青 2011 0:32.00
52 胡善寧 Wu Sin Ning 建青 2010 0:32.00
53 吳煊文 Ng Hun Man 愉園 2012 0:32.00
54 梁迦皓 Leung Ka Ho Kyle 九龍塘會 2013 0:32.82
55 Liu Ting Ho 太平洋 2013 0:33.00
56 劉栢浠 Lau Pak Hei 愉園 2011 0:33.00
57 李勉博 Li Min Pok 愉園 2012 0:33.00
58 巫偉謙 東昇 2013 0:33.00
59 張桂晞 Cheung Kwai Hei 朗暉 2013 0:33.16
60 曾曉樂 沙美 2010 0:34.00
61 范文昊 Fan Wen Hao 泳天 2010 0:34.00
62 姚樂 Yiu Lok Sardis 泳天 2011 0:34.00
63 蔡子恒 Choi Aiden Chi Heng 泳天 2010 0:34.00
64 鄭雋揮 Cheng Chun Fai 朗暉 2012 0:34.60
65 吳雨鑫 HMA 2012 0:35.00
66 梁鈞皓 HMA 2012 0:35.00
67 周沛霆 Chow Pui Ting 中青 2010 0:35.00
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68 陳梓峰 Chan Tsz Fung 劍魚 2013 0:35.00
69 陳亮臻 Chan Leong Chun 劍魚 2012 0:35.00
70 丘旨越 Yau Tsz Yuet 愉園 2013 0:35.00
71 李承謙 Li Shing Him 海藝 2011 0:35.00
72 梁家男 Leung Ka Nam 港北 2010 0:35.00
73 梁正男 Leung Ching Nam 港北 2013 0:35.00
74 蔡昊天 Choi Ho Tin 港北 2010 0:35.00
75 高嘉朗 Ko Ka Long 港北 2012 0:35.00
76 李玟澤 Lee Min Ze 九龍塘會 2012 0:35.09
77 邱力行 屯門 2010 0:35.09
78 黃皓朗 屯門 2010 0:35.09
79 葉偉政 Yip Wai Ching 強生 2012 0:35.09
80 劉卓為 Lau Cheuk Wai 強生 2013 0:35.09
81 李卓恒 Lee Cheuk Hang 強生 2013 0:35.09
82 王栢裕 Wong Pak Yu 海獅 2013 0:35.09
83 So Ka Ho 白豚 2011 0:35.09
84 許道源 Hui To Yuen 碧濤 2009 0:35.09
85 黃樂軒 Wong Lok Hin 碧濤 2011 0:35.09
86 唐琛 Tong Samuel 碧濤 2011 0:35.09
87 林子睿 Lam Tsz Yui Ashton 碧濤 2013 0:35.09
88 黎柏均 Li Pak Kwan 永光 2011 0:35.09

項目 19 女子丙組50米自由泳 達標時間: 0:47.40 記錄: 0:32.80

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 梁梓澄 Leung Tsz Ching 劍魚 2015 0:33.00
2 黃靖雯 Wong Ching Man 海藝 2015 0:34.33
3 劉焯茹 HMA 2015 0:35.00
4 何芊蓓 Ho Chin Pui 南國 2015 0:35.00
5 盧紀潼 Lo Kei Tung 海天 2015 0:35.47
6 劉琛 Lau Zayne 公民 2016 0:36.00
7 歐小旗 Ozorio Olivia Siu Kei 海藝 2015 0:36.00
8 周如 Chau Annette Yu 九龍塘會 2015 0:36.12
9 劉敏彤 Lau Man Tung Julia 愉園 2015 0:37.00

10 李心妍 Lee Sum Yin Alyssa 泳天 2015 0:37.50
11 區兆婷 Au Audrey Ann 公民 2015 0:38.00
12 鄭巧兒 Canna Cheong 劍魚 2016 0:38.00
13 陳諾童 Chan Nok Tung 愉園 2015 0:38.00
14 林愷盈 Lam Hoi Ying 觀塘 2015 0:38.00
15 郭芊瞳 Kwok Ronny 劍魚 2015 0:39.00
16 何芊柔 Ho Chin Yau 南國 2017 0:39.00
17 廖苡晴 HMA 2015 0:40.00
18 趙梓岑 Chiu Tsz Shum 公民 2017 0:40.00
19 溫日彤 Wan Yat Tung 愉園 2015 0:40.00
20 Chan Sum Yu 白豚 2015 0:40.00
21 张璟熙 Zhang Jingxi 泳天 2015 0:42.00
22 黃焯琳 Wong Cheuk Lam 劍魚 2015 0:45.00
23 陳瀅心 Chen Ying Xin Naomi 泳天 2015 0:46.00
24 鄭熙藍 Cheng Hei Lam 觀塘 2015 0:46.00
25 黃讌渟 Wong Yin Ting Maris 中青 2016 0:47.00
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26 李心賢 Lee Sum Yin 九龍塘會 2015 0:47.40
27 曾以琳 Tsang Yi Lam 九龍塘會 2015 0:47.40
28 高芷晴 Koljonen Paige Jackie 九龍塘會 2015 0:47.40
29 蕭貝劤 Siu Bui Ging 強生 2015 0:47.40
30 陳以馨 東昇 2016 0:47.40
31 李芷瑜 東昇 2016 0:47.40
32 鄒杺妤 東昇 2015 0:47.40
33 李穎琳 東昇 2017 0:47.40
34 羅曉澄 Law Hiu Ching 碧濤 2015 0:47.40
35 唐灀 Tong Sandra 碧濤 2015 0:47.40
36 鄭卓熎 Cheng Cheuk Yiu 永光 2016 0:47.40

項目 20 男子丙組50米自由泳 達標時間: 0:42.11 記錄: 0:30.64

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 Tang Cheuk Lun 太平洋 2014 0:32.00
2 孔令霑 Hung Ling Chim 海藝 2014 0:32.00
3 張恩丞 Zhang En Cheng 白豚 2014 0:32.50
4 伍云 Ng Wan 劍魚 2014 0:33.00
5 Qu Tin Hang 太平洋 2015 0:33.00
6 黃家寶 Huang Ka Po 強生 2015 0:33.00
7 虞竣喬 Yu Chun Kiu 愉園 2015 0:33.00
8 姚皓証 Yiu Cliffton Ho Ching 愉園 2014 0:33.00
9 劉俊祺 白豚 2014 0:33.00

10 陳昊燊 Chan Ho San 觀塘 2014 0:33.00
11 梁啟希 Leung Kai Hei 劍魚 2014 0:33.30
12 老梓城 Lao Tsz Shing 劍魚 2014 0:34.00
13 張翹鋒 Cheung Kiu Fung 南國 2014 0:34.00
14 林迪泰 Lam Tik Tai 東昇 2015 0:34.00
15 朱子涵 Zhu Zihan Tiger 港北 2015 0:34.00
16 陳祉霖 Chan Tsz Lam Oliver 泳天 2014 0:34.75
17 駱奕澄 太平洋 2014 0:35.00
18 Tsang Yu Kiu 太平洋 2015 0:35.00
19 黃梓宸 白豚 2015 0:35.00
20 李文斌 Lee Man Bun 強生 2014 0:35.09
21 濤哲 Salvatore Lo Bracco 泳能 2014 0:35.50
22 張澤宇 Zhang Chak Yu 白豚 2015 0:35.50
23 沈日 Sum Yat 泳能 2014 0:35.99
24 彭祉喬 Pang Tsz Kiu Alven 中青 2014 0:36.00
25 蔡天熙 Choi Tin Hei Ryder 港北 2014 0:36.00
26 柯秉均 Or Carson Elvis 劍魚 2014 0:37.00
27 劉亦晨 Lau Yik Sen 海獅 2015 0:37.00
28 張育綸 Cheung Yuk Lun 公民 2016 0:38.00
29 刘瑞翊 Liu Ruiyi 泳天 2014 0:38.00
30 陳鎧泰 Chan Hoi Tai Edgar 泳能 2014 0:38.00
31 陳皓舜 Chan Ho Shun 海獅 2015 0:38.00
32 譚傑仁 Tam Kit Yan 港北 2015 0:38.00
33 于卓逸 Yu Cheuk Yat 公民 2014 0:39.00
34 郭梓朗 Kwok Tsz Long 海獅 2015 0:39.00
35 羅子喬 Law Tsz Kiu 港北 2015 0:39.00
36 鄭嘉豪 Cheng Ka Ho Brian 中青 2015 0:40.00
37 林梓謙 Lam Benson Tsz Him 建青 2015 0:40.00
38 鍾濬濂 Chung Chun Lim 建青 2015 0:40.00
39 陳逸朗 Chan Yat Long 觀塘 2014 0:40.00
40 鄭筱暉 Cheng Siu Fai 朗暉 2014 0:40.71
41 陳俊希 Chan Chun Hei 海獅 2014 0:41.00
42 馮俊諾 Fung Chun Nok Jayvyn 中青 2014 0:42.00
43 周廷軒 Chow Ting Hin 中青 2014 0:42.00
44 張晉豪 Cheung Chun Ho 南國 2016 0:42.00
45 唐梓深 Tong Tsz Sum 南國 2014 0:42.00
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46 林建延 Lam Kin Ting 南國 2016 0:42.00
47 歐陽咏璘 Au Yeung Wing Lun 愉園 2015 0:42.00
48 蔡政佑 Choi Ching Yau Max 愉園 2017 0:42.00
49 夏佳禧 Ha Kai Hei Ian 九龍塘會 2014 0:42.11
50 蘇卓熹 公民 2015 0:42.11
51 黃文熙 屯門 2015 0:42.11
52 鄔家駿 屯門 2014 0:42.11
53 譚樂軒 Tan Lok Hin 建青 2015 0:42.11
54 郭宇軒 Kwok Yu Hin 建青 2014 0:42.11
55 俞梓峰 Yu Chi Fung 強生 2015 0:42.11
56 盧俊浩 Lo Chun Ho 強生 2014 0:42.11
57 梁汛禮 Leung Shun Lai 朗暉 2015 0:42.11
58 林洛峰 Lam Lok Fung 朗暉 2015 0:42.11
59 陳信鈜 Chan Shun Wang Jasper 朗暉 2015 0:42.11
60 王俊傑 東昇 2014 0:42.11
61 趙杰琛 Zhao Kit Sum 東昇 2016 0:42.11
62 白竣宇 東昇 2016 0:42.11
63 邱熙洛 Yau Hei Lok 碧濤 2014 0:42.11
64 陳悅曦 Chan Yuet Hei 碧濤 2014 0:42.11
65 李俊賢 Li Chun Yin George 永光 2017 0:42.11
66 成俊熹 Shing Chun Hei Hayden 永光 2016 0:42.11
67 黃卓橋 Wong Cheuk Kiu 永光 2016 0:42.11
68 鍾懷仁 Jones Aris Yin 永光 2016 0:42.11

項目 21 女子甲組4X50米自由泳接力 記錄: 1:48.78

排序 團體名稱 報項時間
1 南華 1:48.00
2 強生 1:53.00
3 九龍塘會 1:55.00
4 沙美 1:59.00
5 南國 2:00.00
6 太平洋 2:00.00
7 白豚 2:00.00
8 保健 2:02.00
9 中青(勵進) 2:10.00

10 觀塘 2:10.00

項目 22 男子甲組4X50米自由泳接力 記錄: 1:37.68

排序 團體名稱 報項時間
1 中青(勵進) 0:01.45
2 南華 1:36.50
3 強生 1:40.00
4 白豚 1:40.00
5 沙美 1:44.00
6 觀塘 1:45.00
7 保健 1:50.00
8 海藝 1:50.00
9 太平洋 1:52.00

項目 23 女子㇠組4X50米自由泳接力 記錄: 1:51.29

排序 團體名稱 報項時間
1 泳天 1:50.00
2 南華 1:56.00
3 太平洋 2:00.00
4 白豚 2:00.00
5 強生 2:03.00
6 九龍塘會 2:05.00

香港中華基督教青年會(勵進泳團)

太平洋游泳會
白豚體育會
強生游泳會

九龍塘會

觀塘游泳會
香港保健冬泳會

海藝體育會

觀塘游泳會

團體名稱
泳天游泳會
南華體育會

團體名稱

團體名稱
南華體育會
強生游泳會

九龍塘會
沙美游泳會有限公司

南國游泳會
太平洋游泳會
白豚體育會

香港保健冬泳會

香港中華基督教青年會(勵進泳團)
南華體育會
強生游泳會
白豚體育會

沙美游泳會有限公司

太平洋游泳會
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7 觀塘 2:05.00
8 中青(勵進) 2:10.00
9 保健 2:10.00

10 南國 2:10.00
11 屯門 2:10.00
12 海獅 2:12.00
13 公民 2:15.00
14 海藝 2:15.00
15 HMA 2:20.00
16 港北 2:20.00
17 中青 2:30.00
18 東昇 2:30.00

項目 24 男子㇠組4X50米自由泳接力 記錄: 1:40.35

排序 團體名稱 報項時間
1 中青(勵進) 0:02.00
2 泳天 1:40.00
3 白豚 1:40.00
4 觀塘 1:40.00
5 南華 1:44.00
6 南國 1:50.00
7 太平洋 1:52.00
8 泳能 1:52.00
9 保健 1:55.00

10 屯門 1:55.00
11 公民 1:57.00
12 海獅 1:58.00
13 中青 2:00.00
14 強生 2:03.00
15 九龍塘會 2:05.00
16 劍魚 2:05.00
17 愉園 2:08.00
18 沙美 2:08.00
19 海藝 2:10.00
20 HMA 2:20.00
21 港北 2:40.00

項目 25 女子丙組4X50米自由泳接力 記錄: 2:33.10

排序 團體名稱 報項時間
1 海藝 2:30.00
2 愉園 2:35.00
3 九龍塘會 2:38.00
4 東昇 2:45.00

項目 26 男子丙組4X50米自由泳接力 記錄: 2:18.84

排序 團體名稱 報項時間
1 白豚 1:50.00
2 屯門 2:10.00
3 愉園 2:12.00
4 中青 2:20.00
5 太平洋 2:20.00
6 海獅 2:24.00
7 劍魚 2:25.00
8 南國 2:30.00
9 強生 2:30.00

10 東昇 2:35.00

觀塘游泳會
香港中華基督教青年會(勵進泳團)

香港保健冬泳會
南國游泳會
屯門游泳會

團體名稱
香港中華基督教青年會(勵進泳團)

泳天游泳會
白豚體育會

海獅會有限公司
公民體育會
海藝體育會
HK Marlins
港北體運會

香港中華基督教青年會(中青泳團)
東昇體育會

觀塘游泳會
南華體育會
南國游泳會

太平洋游泳會
泳能游泳會

團體名稱
白豚體育會
屯門游泳會

九龍塘會
劍魚會

愉園體育會
沙美游泳會有限公司

海藝體育會

港北體運會

香港保健冬泳會
屯門游泳會
公民體育會

海獅會有限公司
香港中華基督教青年會(中青泳團)

港北體運會

東昇體育會

團體名稱
海藝體育會
愉園體育會

HK Marlins

海獅會有限公司
劍魚會

南國游泳會

愉園體育會
香港中華基督教青年會(中青泳團)

太平洋游泳會

九龍塘會

強生游泳會
東昇體育會
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項目 27 女子甲組100米個人混合泳 達標時間: 1:30.52 記錄: 1:04.91

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 司徒慧晴 Seeto Wai Ching 強生 2004 1:09.00
2 丘芷彤 Yau Tsz Tung Aubrey 保健 2005 1:10.00
3 Chen Wing Kiu 南華 2006 1:10.00
4 陳雪穎 Chan Suet Wing 保健 2007 1:12.00
5 Chow Natalie Karis 南華 2008 1:12.00
6 李瀚芯 Lee Hon Sum Samantha 南華 2008 1:12.00
7 謝泳妍 Tse Steffi 海藝 2008 1:12.00
8 張楠深 Cheung Margaret 九龍塘會 2005 1:12.03
9 Wong Wai Nam 白豚 2001 1:12.50

10 Tian Muihing 白豚 2008 1:12.50
11 Chan Wing Hei 太平洋 2009 1:13.00
12 阮配賢 HMA 2008 1:15.00
13 Hung Jolie 太平洋 2007 1:15.00
14 鄧卓栭 沙美 2008 1:15.00
15 蘇家晴 沙美 2009 1:15.00
16 李桐樂 沙美 2009 1:15.00
17 鄧逸宜 Tang Yat Yi 泳能 2002 1:16.00
18 Tang Mei Kwan 太平洋 2006 1:18.00
19 呂泳霖 Lui Wing Lam 觀塘 2002 1:18.00
20 張童堯 Cheung Tung Yiu 保健 2008 1:19.00
21 黃烯雯 Wong Hei Man 保健 2008 1:19.00
22 陳潁銦 Chan Wing Yan 中青 2006 1:20.00
23 張傲儀 Cheung O Yee 強生 2008 1:20.00
24 梁恩光 Liang Sofia Janice 九龍塘會 2009 1:22.56
25 李琛攸 Lee Sam Yau 港北 2009 1:23.00
26 羅慧馨 Lo Wai Hing Beth 中青(勵進) 2009 1:29.00
27 馬瀅惠 Ma Ying Wai Tess 九龍塘會 2005 1:30.52

項目 28 男子甲組100米個人混合泳 達標時間: 1:23.00 記錄: 0:57.98

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 南華 2007 0:58.50
2 陳尚均 Chan Sheung Kwan 強生 2002 0:59.00
3 鄺貝銘 Kwong Bui Ming 海藝 2005 0:59.00
4 連樂謙 Lin Lok Him Angus 劍魚 2006 1:00.00
5 郭健唯 Kwok Kin Wai 強生 2008 1:00.00
6 潘永豐 Poon Wing Fung 保健 2004 1:02.00
7 譚弘彥 Tam Wang Yin 海藝 2000 1:03.00
8 張鵬礎 Cheung Pang Cho 觀塘 2007 1:03.00
9 廖柏諾 Liu Pak Nok 中青(勵進) 2007 1:05.00

10 Cheng Hoi Kei 白豚 2006 1:05.00
11 ⁠Chau Ho Nam 白豚 2005 1:05.00
12 胡嗣豪 沙美 2007 1:08.00
13 Au Chung Yin 白豚 2000 1:08.00
14 鍾卓祺 Chung Cheuk Ki 中青 2008 1:10.00
15 趙晉 Zhao Jian 南國 2006 1:10.00
16 李安傑 Lee On Kit 港北 2008 1:10.00
17 Hsu Cheuk Lap 白豚 2007 1:10.00
18 Cheung King Ching 太平洋 2007 1:11.00
19 Ho Siu Shing 太平洋 2007 1:11.00
20 Bono Woo 太平洋 2008 1:14.00
21 林俊熙 沙美 2006 1:19.00
22 馮奧思 Fung O See Asaph 九龍塘會 2006 1:23.00
23 鍾浩丰 Chung Ho Fung 碧濤 2005 1:23.00
24 羅景昌 Law King Cheong 碧濤 2007 1:23.00
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項目 29 女子㇠組100米個人混合泳 達標時間: 1:37.00 記錄: 1:05.64

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 劉熙渝 Liu Hei Yu 白豚 2010 1:05.50
2 李倩瑜 Lee Rianne 白豚 2011 1:06.50
3 何欣倩 Ho Michelle Yan Sin 白豚 2011 1:06.50
4 陳希澄 Chan Hei Ching 海藝 2011 1:10.00
5 黃芷琪 Huang Zhiqi 強生 2011 1:12.00
6 黃裕瀅 Huang Yu Ying 港北 2012 1:12.00
7 蘇俙淳 So Hei Shun 觀塘 2011 1:12.00
8 Fung Hoi Lui 太平洋 2011 1:13.00
9 梁穎潼 Leung Wing Tung 海獅 2010 1:13.17

10 楊皓月 Yeung Ho Yuet 海藝 2011 1:13.82
11 莊瑞翹 Chong Seu Kiu 南華 2011 1:14.00
12 王予靖 Wong Yu Ching 海藝 2011 1:15.00
13 唐梓涵 Tang Zi Han 劍魚 2010 1:16.00
14 馮𤋮瑤 Fung Hei Yiu 保健 2012 1:17.00
15 陳家萌 Tran Isobel Anh Gia 南華 2013 1:19.00
16 陳卓琳 HMA 2010 1:20.00
17 曾沛妍 Tsang Pui Yin 泳能 2011 1:20.00
18 潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能 2011 1:20.00
19 郭凱甄 Kwok Ailis 劍魚 2012 1:22.00
20 Wong Min Mei Megan 南華 2011 1:23.00
21 潘欣知 Poon Yan Chi 觀塘 2012 1:23.00
22 林希潼 Lam Hei Tung 強生 2014 1:30.00
23 林康喬 Lam Hong Kiu 南國 2012 1:35.00
24 孫莉嵐 Suen Lee Nam 南國 2011 1:35.00
25 鄧欣蕎 Tang Yan Kiu 港北 2012 1:35.00
26 劉曉晴 Lau Hiu Ching 港北 2012 1:35.00
27 方芷蘊 沙美 2013 1:36.00
28 曹康晴 沙美 2014 1:36.00
29 許詩沂 Hui Sze Yi 中青 2010 1:37.00
30 馮晞琳 Fung Hei Lam, Agee 中青 2012 1:37.00
31 任芷澄 Yum Tsz Ching 中青 2014 1:37.00
32 伍凝嫣 Ng Ying Yin 中青 2013 1:37.00
33 辛希晴 Sun Hei Ching Daphney 九龍塘會 2011 1:37.00
34 高芷柔 Koljonen Dylan Catherine 九龍塘會 2013 1:37.00
35 曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 1:37.00
36 叶詩雯 Ip Sze Man 劍魚 2014 1:37.00
37 黃詩雅 Huang Sze Nga 劍魚 2013 1:37.00
38 朱燁兒 屯門 2011 1:37.00
39 鄧曉琳 屯門 2014 1:37.00
40 梁岷澄 Leung Man Ching 朗暉 2012 1:37.00
41 周天樂 Folorunso Joey 白豚 2011 1:37.00

項目 30 男子㇠組100米個人混合泳 達標時間: 1:27.88 記錄: 0:58.95

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 駱加 白豚 2011 0:30.50
2 王俊凱 Wang Chun Hoi Jayden 泳天 2012 1:00.00
3 岑晉熙 Shum Chun Hei 白豚 2011 1:02.50
4 劉天朗 Lau Tin Long 觀塘 2009 1:03.00
5 梁凱晉 Leung Hoi Chun 觀塘 2009 1:03.00
6 林慶嘉 Lam Hing Ka 南國 2009 1:04.00
7 Lau Chi Shun 太平洋 2009 1:04.00
8 Chong Tik Hei 太平洋 2010 1:04.00
9 繆傑智 Mau Kit Chi 強生 2009 1:04.00

10 施凱証 Sze Hoi Ching 中青 2009 1:05.00
11 韓昊 Han Hao 觀塘 2009 1:05.00
12 柯栢言 Kor Pak Yin 南華 2011 1:07.00
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13 何安 Ho James On 南華 2009 1:07.00
14 Lin Chak Wo 太平洋 2009 1:07.00
15 羅仲曦 沙美 2011 1:07.67
16 Ma Hoi Fan 白豚 2010 1:08.00
17 黃奕文 Wong Yik Man Mike 南華 2011 1:08.50
18 禤建升 Huen Kin Sing 海獅 2011 1:10.93
19 唐正曜 沙美 2010 1:11.00
20 謝靖朗 Tse Ching Long Deron 南華 2010 1:12.00
21 呉家寶 Ng Ka Po 海獅 2012 1:14.68
22 李諾軒 HMA 2011 1:15.00
23 黃栢言 Wong Pak Yin Paco 中青(勵進) 2010 1:15.00
24 Kiu Sze Chit 太平洋 2009 1:15.00
25 鄭熙然 Cheng Hei Yin Jonas 海藝 2010 1:15.00
26 林建宇 白豚 2013 1:15.00
27 闞少駿 Kan Siu Chun 保健 2012 1:16.00
28 陳仲熹 劍魚 2011 1:17.00
29 蔡卓楠 沙美 2009 1:19.00
30 何頌朗 Ho Jasper 觀塘 2010 1:19.00
31 容子鸣 Yung Tsz Ming 海獅 2010 1:19.23
32 朱喬揚 Chu Kiu Yeung 公民 2011 1:20.00
33 鄧湕諾 劍魚 2011 1:20.00
34 莊迪朗 劍魚 2013 1:20.00
35 黃正嘉 Wong Ching Ka 南國 2012 1:20.00
36 唐梓熙 Tong Tsz Hei 愉園 2011 1:20.00
37 Subba Yoba Hang 海藝 2010 1:20.00
38 姜文洛 Keung Man Lok 海藝 2011 1:20.00
39 戴思遠 Dai Si Yuan 海獅 2012 1:20.83
40 曾偉丞 劍魚 2010 1:23.00
41 梁鈞皓 HMA 2012 1:25.00
42 鄧正嵐 Tang Ching Nam 保健 2012 1:25.00
43 李勉博 Li Min Pok 愉園 2012 1:25.00
44 麥梓灝 沙美 2013 1:26.00
45 陳懿迅 Chan Eason 中青 2013 1:27.00
46 吳煊文 Ng Hun Man 愉園 2012 1:27.00
47 曹敬生 Tso King Sun 海藝 2011 1:27.00
48 夏佳禮 Ha Kai Lai Gavin 九龍塘會 2009 1:27.88
49 梁迦皓 Leung Ka Ho Kyle 九龍塘會 2013 1:27.88
50 邱力行 屯門 2010 1:27.88
51 鄧嘉希 Deng Ka Hei 強生 2012 1:27.88
52 張𤋮 Cheung Hei 強生 2012 1:27.88
53 余朗謙 Shia Long Him 強生 2013 1:27.88
54 張晉熙 Cheung Chun Hei 東昇 2012 1:27.88
55 鄭嘉聰 Zheng Ka Chung 碧濤 2010 1:27.88
56 羅英昌 Law Ying Cheong 碧濤 2013 1:27.88
57 唐琛 Tong Samuel 碧濤 2011 1:27.88
58 曾昭賢 Tsang Chiu Yin 泳能 2009 1:27.88
59 黃諾言 Wong Nok Yin 泳能 2010 1:27.88
60 陳泓治 Chan Wang Chi 泳能 2010 1:27.88

項目 31 女子丙組100米個人混合泳 達標時間: 1:45.00 記錄: 0:00.00

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 梁梓澄 Leung Tsz Ching 劍魚 2015 1:25.00
2 錢智賢 Jenny Chin 劍魚 2016 1:27.00
3 鄭巧兒 Canna Cheong 劍魚 2016 1:28.00
4 劉焯茹 HMA 2015 1:30.00
5 歐小旗 Ozorio Olivia Siu Kei 海藝 2015 1:35.00
6 郭嘉瑩 Guo Jenna Ka Ying 劍魚 2016 1:38.00
7 李心妍 Lee Sum Yin Alyssa 泳天 2015 1:38.00
8 林愷盈 Lam Hoi Ying 觀塘 2015 1:40.00
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9 周如 Chau Annette Yu 九龍塘會 2015 1:45.00
10 陳諾童 Chan Nok Tung 愉園 2015 1:45.00
11 劉敏彤 Lau Man Tung Julia 愉園 2015 1:45.00
12 謝心語 Tse Sum Yu 愉園 2015 1:45.00
13 張恩澄 Cheung Yan Ching 海藝 2016 1:45.00
14 譚懿君 Tam Yi Kwan 碧濤 2016 1:45.00
15 羅曉澄 Law Hiu Ching 碧濤 2015 1:45.00
16 湯卓蕎 Tong Cheuk Kiu 碧濤 2015 1:45.00

項目 32 男子丙組100米個人混合泳 達標時間: 1:40.00 記錄: 0:00.00

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 翁梓晉 Yung Tsz Chun 中青 2014 0:42.00
2 梁啟希 Leung Kai Hei 劍魚 2014 1:16.00
3 陳子傲 Chan Tsz Ngo Morris 白豚 2014 1:20.00
4 陳昊燊 Chan Ho San 觀塘 2014 1:20.00
5 Tang Cheuk Lun 太平洋 2014 1:23.00
6 唐梓榮 Tang Zi Rong 劍魚 2015 1:25.00
7 彭祉喬 Pang Tsz Kiu Alven 中青 2014 1:30.00
8 老梓城 Lao Tsz Shing 劍魚 2014 1:30.00
9 Tsang Yu Kiu 太平洋 2015 1:35.00

10 陳祉霖 Chan Tsz Lam Oliver 泳天 2014 1:38.00
11 馮俊諾 Fung Chun Nok Jayvyn 中青 2014 1:40.00
12 鄭嘉豪 Cheng Ka Ho Brian 中青 2015 1:40.00
13 夏佳禧 Ha Kai Hei Ian 九龍塘會 2014 1:40.00
14 許晉誠 Hui Chun Shing 劍魚 2016 1:40.00
15 林建滈 Lam Kin Ho 南國 2016 1:40.00
16 Chan Yeuk Kei 太平洋 2016 1:40.00
17 Chui Tsz Lok 太平洋 2015 1:40.00
18 黃文熙 屯門 2015 1:40.00
19 鄔家駿 屯門 2014 1:40.00
20 梁智皓 Leung Chi Ho 強生 2015 1:40.00
21 陳宥男 Chan Yuk Nam 強生 2014 1:40.00
22 廖正男 Miu Ching Nam 強生 2014 1:40.00
23 邱梓熙 Yau Chi Hei 強生 2015 1:40.00
24 虞竣喬 Yu Chun Kiu 愉園 2015 1:40.00
25 姚皓証 Yiu Cliffton Ho Ching 愉園 2014 1:40.00
26 李逸楠 Lee Yat Nam 東方 2014 1:40.00
27 林迪泰 Lam Tik Tai 東昇 2015 1:40.00
28 林家堯 Lam Ka Yiu 東昇 2015 1:40.00
29 陳皓舜 Chan Ho Shun 海獅 2015 1:40.00
30 莊子豪 Chong Tsz Ho 海獅 2014 1:40.00
31 孔令霑 Hung Ling Chim 海藝 2014 1:40.00
32 湯晉和 Tong Chun Wo 碧濤 2017 1:40.00
33 邱熙洛 Yau Hei Lok 碧濤 2014 1:40.00
34 陳悅曦 Chan Yuet Hei 碧濤 2014 1:40.00
35 沈日 Sum Yat 泳能 2014 1:40.00

項目 33 女子甲組50米背泳 達標時間: 0:39.00 記錄: 0:29.66

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 馮雪瑩 Fung Suet Ying Chloe 九龍塘會 2005 0:31.81
2 馬嘉君 Mcfarland Charlotte Chia Ju 南華 2008 0:32.00
3 Chen Wing Kiu 南華 2006 0:32.00
4 馬瀅惠 Ma Ying Wai Tess 九龍塘會 2005 0:32.54
5 陳潁銦 Chan Wing Yan 中青 2006 0:33.00
6 Chow Natalie Karis 南華 2008 0:33.00
7 梁啟雙 Leung Kai Sheung 強生 2008 0:33.00
8 梁雅稀 Leung Nga Hei 保健 2008 0:34.00
9 洪卓怡 沙美 2008 0:34.00

資助： 第19頁，共34頁 贊助：



香港中華業餘游泳聯會  主辦
 2024周年(短池)游泳團體錦標賽

  2024年11月24日
賽程表

10 鄢然 Yan Ran,Candy 海獅 2007 0:34.28
11 鍾詩澄 Chung Sze Ching 中青 2009 0:35.00
12 何思澄 Ho Sze Ching 強生 2008 0:36.00
13 呂泳霖 Lui Wing Lam 觀塘 2002 0:37.00
14 鄧諾嫣 Teng Nok Yin 泳能 2008 0:37.50
15 李妍葦 沙美 2008 0:38.68
16 孫天蕊 Sun Tin Yui Annie 九龍塘會 2009 0:39.00

項目 34 男子甲組50米背泳 達標時間: 0:36.00 記錄: 0:26.87

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 南華 2007 0:26.80
2 郭健唯 Kwok Kin Wai 強生 2008 0:28.00
3 張鵬礎 Cheung Pang Cho 觀塘 2007 0:28.50
4 胡彥韜 Wu Yin To 海藝 2007 0:28.97
5 Bono Woo 太平洋 2008 0:29.50
6 任建彰 Yum Eldon Jiang Zheng 南華 2008 0:30.00
7 Yeow Zheng Ren 南華 2007 0:30.00
8 鄭博謙 Cheng Pok Him Boris 觀塘 2008 0:30.00
9 鄧柏浩 沙美 2007 0:30.23

10 黄子彬 Huang Tsz Pan 海獅 2008 0:30.48
11 羅守浩 Law Sau Ho 保健 2005 0:31.00
12 趙晉 Zhao Jian 南國 2006 0:32.00
13 鍾卓祺 Chung Cheuk Ki 中青 2008 0:33.00
14 Cheung King Ching 太平洋 2007 0:33.00
15 黃琅熙 Wong Long Hei 保健 2007 0:34.00
16 蔡柏昊 Choi Pak Hao 中青(勵進) 2008 0:36.00

項目 35 女子㇠組50米背泳 達標時間: 0:43.00 記錄: 0:30.56

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 陳美瑜 Chan Kalila 南華 2010 0:32.00
2 Lu Chang 南華 2010 0:33.00
3 Li Ann 白豚 2010 0:33.00
4 楊沛霖 Yeung Pui Lam 觀塘 2010 0:33.00
5 梁穎潼 Leung Wing Tung 海獅 2010 0:33.20
6 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 南華 2010 0:34.00
7 劉曉薈 Liu Xiaohui Roanna 白豚 2014 0:34.20
8 鍾倩兒 Chung Cin Yee 保健 2013 0:35.00
9 麥嘉恩 Mak Ka Yan 強生 2010 0:35.00

10 Hsu Wan Hei 白豚 2011 0:35.20
11 郭凱甄 Kwok Ailis 劍魚 2012 0:36.00
12 鄭慧雅 Cheng Wai Nga Olivia 南華 2010 0:36.00
13 溫筱悠 Wan Siu Yau 海獅 2010 0:36.00
14 林可欣 Lin Cindy 屯門 2012 0:36.95
15 梁思晴 Leung Sze Ching 海藝 2011 0:37.00
16 許詩沂 Hui Sze Yi 中青 2010 0:38.00
17 李喜兒 HMA 2011 0:39.00
18 楊曉悠 Yeung Hiu Yau 劍魚 2012 0:39.00
19 馮晞琳 Fung Hei Lam, Agee 中青 2012 0:40.00
20 勞泳熙 Lomone Celine 劍魚 2014 0:40.00
21 關賀慧 Kwan Ho Wai Rilka 南國 2014 0:40.00
22 鍾可澄 Chung Ho Ching 南國 2010 0:40.00
23 方芷蘊 沙美 2013 0:40.00
24 廖心言 HMA 2012 0:41.00
25 徐凱晴 Tsui Hoi Ching Chrissie 劍魚 2012 0:41.00
26 Choi Choi Yan 太平洋 2010 0:41.00
27 薛乑珈 Xue Anya Yinjia 泳天 2013 0:42.00
28 伍凝嫣 Ng Ying Yin 中青 2013 0:43.00
29 辛希晴 Sun Hei Ching Daphney 九龍塘會 2011 0:43.00
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30 曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 0:43.00
31 陳君妍 Chan Kwan Yin 屯門 2012 0:43.00
32 朱緣媛 屯門 2011 0:43.00
33 鄧子瑜 屯門 2014 0:43.00
34 黃鈺茵 Wong Yuk Yan 強生 2014 0:43.00
35 陳詩瑜 Chan Sze Yu 東昇 2014 0:43.00
36 王修慧 Wong Sau Wai Luna 東昇 2014 0:43.00
37 沈臻 東昇 2012 0:43.00
38 盧玥澄 Lo Yuet Ching 碧濤 2013 0:43.00
39 蕭榆沁 Siu Yu Tsam 海獅 2013 1:36.00

項目 36 男子㇠組50米背泳 達標時間: 0:38.00 記錄: 0:26.50

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 蘇卓謙 So Cheuk Him 碧濤 2013 0:00.45
2 梁凱晉 Leung Hoi Chun 觀塘 2009 0:28.00
3 Wu Lok Kan 太平洋 2010 0:28.50
4 沈兆俊 Shum Siu Chun 觀塘 2009 0:29.50
5 陳逸峰 Chan Yat Fung Evan 南華 2009 0:30.00
6 柯栢言 Kor Pak Yin 南華 2011 0:30.00
7 黃安意 Wijono Colin 南華 2009 0:31.00
8 李諾晞 屯門 2010 0:31.00
9 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 0:31.00

10 任傲程 Yam Ngo Ching 海獅 2010 0:31.84
11 陳泓治 Chan Wang Chi 泳能 2010 0:31.90
12 周俊霖 Chow Chun Lam 保健 2010 0:32.00
13 Carter Kokora Lynn 南華 2010 0:32.00
14 黃諾言 Wong Nok Yin 泳能 2010 0:32.50
15 霍梓朗 沙美 2009 0:32.86
16 梁仲亨 Leung Chung Hang 中青 2010 0:33.00
17 姜文浩 Keung Man Ho 海藝 2011 0:33.00
18 葉凱揚 白豚 2013 0:33.00
19 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 0:33.00
20 陳泓靖 Chan Wang Ching 泳能 2010 0:33.50
21 鄧祈諾 沙美 2010 0:33.57
22 李森澔 Li Sum Ho 中青 2010 0:34.00
23 鄭祈寶 Cheng Adam 建青 2009 0:34.00
24 呉家寶 Ng Ka Po 海獅 2012 0:34.12
25 容子鸣 Yung Tsz Ming 海獅 2010 0:34.23
26 Victor Ying 太平洋 2012 0:35.00
27 蕭曉朗 Siu Hiu Long 白豚 2012 0:35.50
28 陳仲熹 劍魚 2011 0:36.00
29 唐梓熙 Tong Tsz Hei 愉園 2011 0:36.00
30 陳㇐言 Chan Yat Yin 港北 2011 0:36.00
31 霍文俊 沙美 2013 0:37.00
32 麥梓灝 沙美 2013 0:37.00
33 王俊凱 Wang Chun Hoi Jayden 泳天 2012 0:37.00
34 何曜信 Ho Stephen 泳天 2012 0:37.00
35 Lee Rodman 白豚 2011 0:37.00
36 巫偉謙 東昇 2013 0:37.80
37 鄭秉篪 Cheng Ping Chi 中青 2010 0:38.00
38 胡藝軒 Woo Ngai Hin 中青 2012 0:38.00
39 曾爾樂 Tsang Yi Lok 九龍塘會 2013 0:38.00
40 李玟澤 Lee Min Ze 九龍塘會 2012 0:38.00
41 陳梓峰 Chan Tsz Fung 劍魚 2013 0:38.00
42 陳亮臻 Chan Leong Chun 劍魚 2012 0:38.00
43 雄萬豪 Xiong Man Ho 劍魚 2013 0:38.00
44 呂治和 Lui Chi Wo 強生 2012 0:38.00
45 李卓恒 Lee Cheuk Hang 強生 2013 0:38.00
46 黃澤川 Wong Chak Chuen 強生 2013 0:38.00
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47 余朗謙 Shia Long Him 強生 2013 0:38.00
48 張顥薰 Cheung Hou Fan 愉園 2013 0:38.00
49 張㇐航 Zhang Yi Hang 海獅 2010 0:38.00
50 曹敬生 Tso King Sun 海藝 2011 0:38.00
51 陳啟軒 Chan Kai Hin 海藝 2012 0:38.00
52 方量程 Fong Leong Ching 海藝 2013 0:38.00
53 Tse Tsz Yu 白豚 2013 0:38.00
54 黃樂軒 Wong Lok Hin 碧濤 2011 0:38.00
55 羅英昌 Law Ying Cheong 碧濤 2013 0:38.00
56 黎柏均 Li Pak Kwan 永光 2011 0:38.00

項目 37 女子丙組50米背泳 達標時間: 0:54.77 記錄: 0:36.38

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 盧紀潼 Lo Kei Tung 海天 2015 0:40.82
2 劉焯茹 HMA 2015 0:42.00
3 廖苡晴 HMA 2015 0:42.00
4 郭芊瞳 Kwok Ronny 劍魚 2015 0:43.00
5 盧心穎 Lo Sum Wing 海藝 2015 0:43.00
6 黃靖雯 Wong Ching Man 海藝 2015 0:43.22
7 周如 Chau Annette Yu 九龍塘會 2015 0:44.86
8 何芊蓓 Ho Chin Pui 南國 2015 0:45.00
9 何芊柔 Ho Chin Yau 南國 2017 0:45.00

10 劉琛 Lau Zayne 公民 2016 0:46.00
11 錢智賢 Jenny Chin 劍魚 2016 0:46.00
12 张璟熙 Zhang Jingxi 泳天 2015 0:46.00
13 鄭巧兒 Canna Cheong 劍魚 2016 0:47.00
14 李丹妮 Li Tan Ni 東昇 2016 0:47.00
15 李心妍 Lee Sum Yin Alyssa 泳天 2015 0:47.00
16 溫日彤 Wan Yat Tung 愉園 2015 0:48.00
17 曾以琳 Tsang Yi Lam 九龍塘會 2015 0:48.07
18 郭嘉瑩 Guo Jenna Ka Ying 劍魚 2016 0:50.00
19 謝心語 Tse Sum Yu 愉園 2015 0:50.00
20 高芷晴 Koljonen Paige Jackie 九龍塘會 2015 0:50.54
21 黃讌渟 Wong Yin Ting Maris 中青 2016 0:54.00
22 李心賢 Lee Sum Yin 九龍塘會 2015 0:54.77
23 蕭貝劤 Siu Bui Ging 強生 2015 0:54.77
24 李芷瑜 東昇 2016 0:54.77
25 譚懿君 Tam Yi Kwan 碧濤 2016 0:54.77
26 羅曉澄 Law Hiu Ching 碧濤 2015 0:54.77
27 湯卓蕎 Tong Cheuk Kiu 碧濤 2015 0:54.77

項目 38 男子丙組50米背泳 達標時間: 0:45.00 記錄: 0:35.13

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 張翹鋒 Cheung Kiu Fung 南國 2014 0:37.00
2 張恩丞 Zhang En Cheng 白豚 2014 0:38.50
3 伍云 Ng Wan 劍魚 2014 0:40.00
4 唐梓榮 Tang Zi Rong 劍魚 2015 0:40.00
5 林迪泰 Lam Tik Tai 東昇 2015 0:40.00
6 劉俊祺 白豚 2014 0:40.00
7 梁啟希 Leung Kai Hei 劍魚 2014 0:41.00
8 駱奕澄 太平洋 2014 0:41.00
9 Tang Cheuk Lun 太平洋 2014 0:41.00

10 朱子涵 Zhu Zihan Tiger 港北 2015 0:41.00
11 柯秉均 Or Carson Elvis 劍魚 2014 0:42.00
12 Qu Tin Hang 太平洋 2015 0:42.00
13 姚皓証 Yiu Cliffton Ho Ching 愉園 2014 0:42.00
14 許皓朗 太平洋 2015 0:43.00
15 蔡天熙 Choi Tin Hei Ryder 港北 2014 0:43.00
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16 李逸楠 Lee Yat Nam 東方 2014 0:44.00
17 區卓朗 Au Cheuk Long 港北 2015 0:44.00
18 濤哲 Salvatore Lo Bracco 泳能 2014 0:44.50
19 馮俊諾 Fung Chun Nok Jayvyn 中青 2014 0:45.00
20 翁梓晉 Yung Tsz Chun 中青 2014 0:45.00
21 鄭嘉豪 Cheng Ka Ho Brian 中青 2015 0:45.00
22 蘇卓熹 公民 2015 0:45.00
23 張晉豪 Cheung Chun Ho 南國 2016 0:45.00
24 鄧俊謙 屯門 2014 0:45.00
25 鄔家駿 屯門 2014 0:45.00
26 梁智皓 Leung Chi Ho 強生 2015 0:45.00
27 俞梓峰 Yu Chi Fung 強生 2015 0:45.00
28 廖正男 Miu Ching Nam 強生 2014 0:45.00
29 李文斌 Lee Man Bun 強生 2014 0:45.00
30 姚皓臻 Yiu Teddeo Ho Chun 愉園 2016 0:45.00
31 鄭筱暉 Cheng Siu Fai 朗暉 2014 0:45.00
32 林家堯 Lam Ka Yiu 東昇 2015 0:45.00
33 趙杰琛 Zhao Kit Sum 東昇 2016 0:45.00
34 白竣宇 東昇 2016 0:45.00
35 郭梓朗 Kwok Tsz Long 海獅 2015 0:45.00
36 陳俊希 Chan Chun Hei 海獅 2014 0:45.00
37 羅子喬 Law Tsz Kiu 港北 2015 0:45.00
38 黃梓宸 白豚 2015 0:45.00
39 湯晉和 Tong Chun Wo 碧濤 2017 0:45.00
40 邱熙洛 Yau Hei Lok 碧濤 2014 0:45.00
41 李俊賢 Li Chun Yin George 永光 2017 0:45.00
42 成俊熹 Shing Chun Hei Hayden 永光 2016 0:45.00
43 黃卓橋 Wong Cheuk Kiu 永光 2016 0:45.00
44 鍾懷仁 Jones Aris Yin 永光 2016 0:45.00

項目 39 女子甲組100米蛙泳 達標時間: 1:35.00 記錄: 1:11.50

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 姚昕悅 Yao Megan Samantha 南華 2009 1:15.00
2 謝麗瑤 白豚 2009 1:17.50
3 鄧逸宜 Tang Yat Yi 泳能 2002 1:19.00
4 張楠深 Cheung Margaret 九龍塘會 2005 1:19.49
5 Yu Kwan Kiu 白豚 2008 1:20.50
6 李瀚芯 Lee Hon Sum Samantha 南華 2008 1:22.00
7 Chan Wing Hei 太平洋 2009 1:22.00
8 張童堯 Cheung Tung Yiu 保健 2008 1:22.11
9 潘加恩 Poon Ka Yan 保健 2008 1:22.11

10 張愷恩 Cheung Hoi Yan Hoily 南國 2008 1:24.00
11 Chow Natalie Karis 南華 2008 1:24.00
12 Wong Yuen Kiu 白豚 2009 1:25.50
13 林荻錡 Lam Tik I 南國 2008 1:27.00
14 Hung Jolie 太平洋 2007 1:27.00
15 Tang Mei Kwan 太平洋 2006 1:27.00
16 鄭鎧汶 Cheng Hoi Man 強生 2005 1:30.00
17 呂泳霖 Lui Wing Lam 觀塘 2002 1:32.00
18 練家希 Lin Ka Hei 中青 2008 1:35.00

項目 40 男子甲組100米蛙泳 達標時間: 1:25.00 記錄: 1:01.05

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 Cheng Hoi Kei 白豚 2006 1:05.00
2 Wong Tsz Ming 白豚 2006 1:06.00
3 張鵬礎 Cheung Pang Cho 觀塘 2007 1:08.00
4 尹皓塱 Wan Ho Long 保健 2008 1:10.00
5 Ho Siu Shing 太平洋 2007 1:10.00

資助： 第23頁，共34頁 贊助：



香港中華業餘游泳聯會  主辦
 2024周年(短池)游泳團體錦標賽

  2024年11月24日
賽程表

6 司徒信彥 Seeto Shun Yin 強生 2006 1:11.00
7 陳尚均 Chan Sheung Kwan 強生 2002 1:11.00
8 鄺彥熙 Kwong Yin Hei 強生 2008 1:11.00
9 顧錦豪 Koo Kam Ho 泳能 2007 1:11.00

10 譚栢宇 Tam Pak Yu 中青(勵進) 2007 1:13.99
11 王正翹 Wong Ching Kiu 保健 2008 1:18.00
12 Yeung Cheuk Fung 太平洋 2006 1:18.00
13 黃耀威 Huang Yiu Wai 愉園 2008 1:20.00

項目 41 女子㇠組100米蛙泳 達標時間: 1:40.46 記錄: 1:11.15

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 蘇俙淳 So Hei Shun 觀塘 2011 1:15.00
2 李倩瑜 Lee Rianne 白豚 2011 1:15.50
3 何欣倩 Ho Michelle Yan Sin 白豚 2011 1:15.50
4 楊皓月 Yeung Ho Yuet 海藝 2011 1:16.54
5 戚怡琳 Chi Yi Lam Elena 九龍塘會 2010 1:17.37
6 Wong Min Mei Megan 南華 2011 1:22.00
7 王予靖 Wong Yu Ching 海藝 2011 1:22.00
8 Lee Po Ying 白豚 2010 1:22.50
9 馮𤋮瑤 Fung Hei Yiu 保健 2012 1:23.00

10 唐梓涵 Tang Zi Han 劍魚 2010 1:25.00
11 黃穎言 Wong Wing Yin 強生 2011 1:25.00
12 邱樂琦 Yau Lok Kay 南華 2010 1:25.50
13 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 南華 2010 1:26.50
14 葉凱琳 白豚 2010 1:27.50
15 Khoo Isabel Zhi Xin 南華 2010 1:29.00
16 梁芯浟 Leung Sum Yau 迪泳 2013 1:29.00
17 廖心言 HMA 2012 1:30.00
18 陳卓琳 HMA 2010 1:30.00
19 孫莉嵐 Suen Lee Nam 南國 2011 1:30.00
20 吳佩霖 沙美 2012 1:30.00
21 曹康晴 沙美 2014 1:30.00
22 陳鎧彤 泳能 2012 1:30.00
23 林可萱 Lin Cathy 屯門 2012 1:33.93
24 陳晞怡 HMA 2012 1:35.00
25 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘 2013 1:36.00
26 廖樂晴 HMA 2012 1:40.00
27 唐希瞳 Tong Hei Tung Erin 愉園 2014 1:40.00
28 黃詩雅 Huang Sze Nga 劍魚 2013 1:40.46
29 梁樂兒 Leung Lok Yi 強生 2012 1:40.46
30 梁岷澄 Leung Man Ching 朗暉 2012 1:40.46

項目 42 男子㇠組100米蛙泳 達標時間: 1:34.00 記錄: 1:03.74

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 韓昊希 Han Ho Hei 強生 2012 0:35.09
2 Yu Tsz Hei 白豚 2010 1:08.00
3 蘇諾言 So Nok Yin 泳能 2009 1:09.00
4 莊子祺 Chong Tsz Ki 泳能 2010 1:11.00
5 許卓軒 Hui Cheuk Hin 觀塘 2010 1:11.00
6 李迦遙 Li Ka Yiu 白豚 2011 1:12.00
7 何安 Ho James On 南華 2009 1:14.00
8 Lin Chak Wo 太平洋 2009 1:14.00
9 盧毅儒 沙美 2010 1:14.00

10 陳鎧男 Chan Hoi Nam 南國 2009 1:15.00
11 黃奕文 Wong Yik Man Mike 南華 2011 1:16.00
12 Chun Cheuk Long 太平洋 2010 1:16.00
13 陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 1:16.00
14 林頌恒 Lam Chung Hang 強生 2012 1:17.00
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15 吳鍶翹 Ng, Janson 港北 2011 1:18.00
16 容子杰 Yung Tsz Kit 海獅 2010 1:18.18
17 王奕翔 Wang Yik Cheung 保健 2012 1:19.00
18 高靖喬 Kao Ching Kiu 保健 2009 1:19.00
19 黃其聰 HMA 2009 1:20.00
20 廖梓軒 Liu Tsz Hin 中青 2010 1:20.00
21 唐正曜 沙美 2010 1:20.00
22 劉彥朗 Lau Yin Long 海藝 2011 1:20.00
23 鄧湕諾 劍魚 2011 1:22.00
24 王彥皓 Wong Yin Ho Daniel 中青(勵進) 2009 1:24.00
25 羅仲曦 沙美 2011 1:24.18
26 闞少駿 Kan Siu Chun 保健 2012 1:25.00
27 黃正嘉 Wong Ching Ka 南國 2012 1:25.00
28 Deng Tsz Lam Jake 南華 2010 1:25.00
29 陳以朗 Chan Yee Long 觀塘 2012 1:26.00
30 陳信希 Chan Shun Hei Cyrus 愉園 2013 1:28.00
31 孔令臻 Hung Ling Chun 海藝 2012 1:28.00
32 Wong Sze Chun 白豚 2013 1:28.00
33 Wong Chun Sing 白豚 2012 1:28.00
34 張瑞朗 Cheung Sui Long 泳天 2013 1:29.00
35 吳雨鑫 HMA 2012 1:30.00
36 伍栢謙 Ng Pak Him 愉園 2012 1:30.00
37 吳政橋 沙美 2011 1:30.00
38 曹敬生 Tso King Sun 海藝 2011 1:30.00
39 黎善恒 Lai Sin Hang 劍魚 2011 1:32.00
40 蕭敬濤 Siu King To 劍魚 2012 1:32.00
41 王俊凱 Wang Chun Hoi Jayden 泳天 2012 1:32.00
42 馬兒樂 Ma Erle Ian 泳天 2012 1:32.00
43 鄭秉篪 Cheng Ping Chi 中青 2010 1:34.00
44 汪星翰 Wong Sing Hon Andy 中青 2012 1:34.00
45 蕭偉文 Siu Wai Man 中青 2011 1:34.00
46 夏佳禮 Ha Kai Lai Gavin 九龍塘會 2009 1:34.00
47 姚培駿 Yiu Pui Chun 公民 2012 1:34.00
48 鄧楚毅 屯門 2009 1:34.00
49 呂治和 Lui Chi Wo 強生 2012 1:34.00
50 馮宏壹 Fung Wan Yat 愉園 2011 1:34.00
51 李德楊 Li Evan Yang 海獅 2013 1:34.00
52 黃浚淘 Wong Tsun To Carson 海獅 2010 1:34.00
53 潘睿博 Poon Yu Pok 海獅 2011 1:34.00
54 方量程 Fong Leong Ching 海藝 2013 1:34.00
55 許道源 Hui To Yuen 碧濤 2009 1:34.00
56 許丞銘 Hui Shing Ming 碧濤 2010 1:34.00

項目 43 女子甲組50米蝶泳 達標時間: 0:38.00 記錄: 0:28.64

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 Wong Wai Nam 白豚 2001 0:28.20
2 司徒慧晴 Seeto Wai Ching 強生 2004 0:29.00
3 馮雪瑩 Fung Suet Ying Chloe 九龍塘會 2005 0:29.21
4 區海善 Au Hoi Sin 觀塘 2007 0:29.50
5 陳雪穎 Chan Suet Wing 保健 2007 0:30.00
6 謝麗瑤 白豚 2009 0:30.00
7 Tian Muihing 白豚 2008 0:30.20
8 賴以晴 Lai Yee Ching 南華 2008 0:31.00
9 謝泳妍 Tse Steffi 海藝 2008 0:31.00

10 李琛攸 Lee Sam Yau 港北 2009 0:31.00
11 洪卓怡 沙美 2008 0:31.56
12 Hung Jolie 太平洋 2007 0:32.00
13 阮配賢 HMA 2008 0:33.00
14 Luk Natalie 南華 2008 0:33.00
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15 何籽賢 Ho Tsz Yin 強生 2009 0:33.00
16 張傲儀 Cheung O Yee 強生 2008 0:33.00
17 鄧卓栭 沙美 2008 0:33.53
18 李芳婷 Lee Fong Ting 海獅 2009 0:33.61
19 郭芷柔 Kwok Tsz Yau 中青 2009 0:34.00
20 梁雅稀 Leung Nga Hei 保健 2008 0:34.00
21 黃烯雯 Wong Hei Man 保健 2008 0:34.00
22 張童堯 Cheung Tung Yiu 保健 2008 0:36.00
23 洪芷晴 Hung Tsz Ching 中青(勵進) 2009 0:37.00
24 馬瀅惠 Ma Ying Wai Tess 九龍塘會 2005 0:38.00
25 周天晴 Folorunso Beatrix 白豚 2009 0:38.00
26 黃靖怡 Huang Ching Yi 碧濤 2009 0:38.00

項目 44 男子甲組50米蝶泳 達標時間: 0:35.00 記錄: 0:25.04

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 鄺貝銘 Kwong Bui Ming 海藝 2005 0:25.00
2 胡彥韜 Wu Yin To 海藝 2007 0:26.32
3 Chan Chi Hin 白豚 2006 0:27.00
4 ⁠Chau Ho Nam 白豚 2005 0:27.00
5 馮奧思 Fung O See Asaph 九龍塘會 2006 0:27.18
6 廖柏諾 Liu Pak Nok 中青(勵進) 2007 0:28.00
7 任建彰 Yum Eldon Jiang Zheng 南華 2008 0:28.00
8 Yeow Zheng Ren 南華 2007 0:28.00
9 司徒信彥 Seeto Shun Yin 強生 2006 0:28.00

10 李安傑 Lee On Kit 港北 2008 0:28.00
11 Hsu Cheuk Lap 白豚 2007 0:28.00
12 鄭博謙 Cheng Pok Him Boris 觀塘 2008 0:28.00
13 羅守浩 Law Sau Ho 保健 2005 0:28.11
14 潘永豐 Poon Wing Fung 保健 2004 0:28.11
15 張智軒 Cheung Chi Hin 觀塘 2007 0:28.50
16 潘彥辰 Pun Yin Sun Brian 南華 2008 0:29.00
17 Cheung King Ching 太平洋 2007 0:29.00
18 Ho Siu Shing 太平洋 2007 0:29.50
19 林俊熙 沙美 2006 0:29.50
20 張桂杰 Cheung Kwai Kit 泳能 2001 0:29.50
21 江競擇 Jiang Jingze Martin 公民 2008 0:30.00
22 岑浩正 Shum Ho Ching 劍魚 2006 0:30.00
23 吳卓彥 Ng Cheuk Yin 中青(勵進) 2008 0:32.00
24 黃琅熙 Wong Long Hei 保健 2007 0:32.00
25 陳曜國 Chan Yiu Kok 中青(勵進) 2008 0:33.00
26 鍾浩丰 Chung Ho Fung 碧濤 2005 0:34.44
27 羅景昌 Law King Cheong 碧濤 2007 0:34.44

項目 45 女子㇠組50米蝶泳 達標時間: 0:40.00 記錄: 0:29.32

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 劉熙渝 Liu Hei Yu 白豚 2010 0:29.50
2 陳希澄 Chan Hei Ching 海藝 2011 0:30.00
3 黃裕瀅 Huang Yu Ying 港北 2012 0:30.00
4 吳凱淇 白豚 2013 0:30.00
5 楊沛霖 Yeung Pui Lam 觀塘 2010 0:30.50
6 梁梓微 Leung Tsz Mei 劍魚 2010 0:31.00
7 蘇俙淳 So Hei Shun 觀塘 2011 0:31.00
8 龐子若 Pang Tsz Yeuk Yolanda 南華 2012 0:31.50
9 鄭皓山 Cheng Ho Shan 白豚 2010 0:31.50

10 湯紫穎 Tong Tsz Wing 海藝 2010 0:31.76
11 劉懿 Lau Eith 公民 2011 0:33.00
12 楊皓月 Yeung Ho Yuet 海藝 2011 0:33.67
13 潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能 2011 0:33.99
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14 莊瑞翹 Chong Seu Kiu 南華 2011 0:34.00
15 曾沛妍 Tsang Pui Yin 泳能 2011 0:34.00
16 梁紫暄 Leung Tsz Huen 港北 2010 0:34.00
17 韋承悅 Wei Kate 南華 2013 0:34.50
18 陳頌珈 Chan Chung Ka 海獅 2011 0:34.56
19 李喜兒 HMA 2011 0:35.00
20 鄧欣蕎 Tang Yan Kiu 港北 2012 0:35.00
21 劉曉晴 Lau Hiu Ching 港北 2012 0:35.00
22 林可萱 Lin Cathy 屯門 2012 0:35.21
23 莫心怡 Mok Sum Yi 保健 2010 0:36.00
24 徐凱晴 Tsui Hoi Ching Chrissie 劍魚 2012 0:36.00
25 Wu Lok 太平洋 2011 0:36.00
26 何紫由 白豚 2014 0:36.00
27 朱敏妍 Chu Man Yin Vera 觀塘 2012 0:36.00
28 楊栩 Yang Xu 海獅 2012 0:36.18
29 黎丞殷 Lai Sing Yan 公民 2013 0:37.00
30 楊曉悠 Yeung Hiu Yau 劍魚 2012 0:37.00
31 廖樂晴 HMA 2012 0:38.00
32 鄧曦雯 HMA 2011 0:38.00
33 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 0:38.00
34 王莉莎 Wong Lee Sha 海獅 2013 0:39.24
35 戚怡琳 Chi Yi Lam Elena 九龍塘會 2010 0:40.00
36 高芷柔 Koljonen Dylan Catherine 九龍塘會 2013 0:40.00
37 簡康言 Kan Hong Yin Avril 九龍塘會 2014 0:40.00
38 曾禾云 Tsang Kaia Wo Wun 九龍塘會 2013 0:40.00
39 叶詩雯 Ip Sze Man 劍魚 2014 0:40.00
40 鄧子瑜 屯門 2014 0:40.00
41 王修慧 Wong Sau Wai Luna 東昇 2014 0:40.00
42 許桉僑 Hui On Kiu Eve 東昇 2012 0:40.00
43 黎卓欣 Lai Cheuk Yan Apple 海獅 2014 0:40.00

項目 46 男子㇠組50米蝶泳 達標時間: 0:38.00 記錄: 0:25.88

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 鄭嘉聰 Zheng Ka Chung 碧濤 2010 0:00.38
2 蘇卓謙 So Cheuk Him 碧濤 2013 0:00.45
3 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 0:27.00
4 岑晉熙 Shum Chun Hei 白豚 2010 0:27.50
5 施凱証 Sze Hoi Ching 中青 2009 0:28.00
6 阮樂 Yuen Lok Luc 保健 2010 0:28.00
7 Lau Chi Shun 太平洋 2009 0:28.00
8 Wu Lok Kan 太平洋 2010 0:28.00
9 繆傑智 Mau Kit Chi 強生 2009 0:28.00

10 Yu Tsz Hei 白豚 2011 0:28.00
11 Ma Hoi Fan 白豚 2010 0:28.00
12 韓昊 Han Hao 觀塘 2009 0:28.00
13 梁凱晉 Leung Hoi Chun 觀塘 2009 0:28.00
14 何安 Ho James On 南華 2009 0:28.50
15 蔡展喬 Choi Chin Kiu 海藝 2010 0:28.60
16 陳泓治 Chan Wang Chi 泳能 2010 0:28.99
17 何玥俙 Ho Yuet Hi 港北 2009 0:29.00
18 禤建升 Huen Kin Sing 海獅 2011 0:29.14
19 曾昭賢 Tsang Chiu Yin 泳能 2009 0:29.50
20 馮文焯 Fung Man Cheuk 中青 2009 0:30.00
21 徐譽軒 Tsui Yu Hin 公民 2010 0:30.00
22 唐曉峰 Tong Hiu Fung 南華 2009 0:30.00
23 謝靖朗 Tse Ching Long Deron 南華 2010 0:30.00
24 李諾晞 屯門 2010 0:30.00
25 許卓軒 Hui Cheuk Hin 觀塘 2010 0:30.00
26 Chiu Lincoln Gerald 南華 2010 0:30.50
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27 邱浚豪 Yau Chun Ho 劍魚 2009 0:31.00
28 劉顯楠 Liu Hin Nam 海獅 2012 0:31.88
29 胡彥沖 Wu Yin Chung 海藝 2010 0:31.88
30 李森澔 Li Sum Ho 中青 2010 0:32.00
31 江競程 Jiang Jing Cheng Gordon 公民 2010 0:32.00
32 朱喬揚 Chu Kiu Yeung 公民 2011 0:32.00
33 卓司龍 太平洋 2012 0:32.00
34 Victor Ying 太平洋 2012 0:32.00
35 繆礎匡 Mau Cho Hong 東方 2010 0:32.00
36 姜文洛 Keung Man Lok 海藝 2011 0:32.00
37 張晉熙 Cheung Chun Hei 東昇 2012 0:32.50
38 高靖喬 Kao Ching Kiu 保健 2009 0:33.00
39 曾偉丞 劍魚 2010 0:33.00
40 何頌朗 Ho Jasper 觀塘 2010 0:33.00
41 駱加 白豚 2011 0:33.50
42 李諾軒 HMA 2011 0:34.00
43 黃栢言 Wong Pak Yin Paco 中青(勵進) 2010 0:34.00
44 闞少駿 Kan Siu Chun 保健 2012 0:34.00
45 吳卓橦 Ng Cheuk Tung 公民 2012 0:34.00
46 霍梓朗 沙美 2009 0:34.00
47 唐正曜 沙美 2010 0:34.00
48 萬思源 Wan Sze Yuen 海獅 2011 0:34.21
49 陳㇐山 Chan Yat Shan 中青(勵進) 2009 0:35.00
50 鍾柏童 Chung Pak Tung 中青(勵進) 2011 0:35.00
51 曾希霖 Tsang Hei Lam 中青(勵進) 2009 0:35.00
52 鄧湕諾 劍魚 2011 0:35.00
53 張皓鈞 Cheung Hao Chun 泳天 2013 0:35.00
54 鄧柏燊 沙美 2012 0:36.59
55 丁浥尘 Ding Yichen 泳天 2012 0:37.00
56 蔡子恒 Choi Aiden Chi Heng 泳天 2010 0:37.00
57 梁鈞皓 HMA 2012 0:38.00
58 陳懿迅 Chan Eason 中青 2013 0:38.00
59 曾爾樂 Tsang Yi Lok 九龍塘會 2013 0:38.00
60 陳梓峰 Chan Tsz Fung 劍魚 2013 0:38.00
61 陳愛希 屯門 2013 0:38.00
62 胡善寧 Wu Sin Ning 建青 2010 0:38.00
63 韓昊希 Han Ho Hei 強生 2012 0:38.00
64 李卓恒 Lee Cheuk Hang 強生 2013 0:38.00
65 余朗謙 Shia Long Him 強生 2013 0:38.00
66 馮宏壹 Fung Wan Yat 愉園 2011 0:38.00
67 劉栢浠 Lau Pak Hei 愉園 2011 0:38.00
68 張桂晞 Cheung Kwai Hei 朗暉 2013 0:38.00
69 霍文俊 沙美 2013 0:38.00
70 李道誼 Lee To Yi Isaac 泳天 2012 0:38.00
71 潘睿博 Poon Yu Pok 海獅 2011 0:38.00
72 梁家男 Leung Ka Nam 港北 2010 0:38.00
73 高嘉朗 Ko Ka Long 港北 2012 0:38.00
74 黃樂軒 Wong Lok Hin 碧濤 2011 0:38.00
75 羅英昌 Law Ying Cheong 碧濤 2013 0:38.00

項目 47 女子丙組50米蝶泳 達標時間: 0:50.00 記錄: 0:36.34

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 梁梓澄 Leung Tsz Ching 劍魚 2015 0:35.00
2 盧紀潼 Lo Kei Tung 海天 2015 0:38.52
3 廖苡晴 HMA 2015 0:39.00
4 張恩澄 Cheung Yan Ching 海藝 2016 0:39.32
5 周如 Chau Annette Yu 九龍塘會 2015 0:39.80
6 劉焯茹 HMA 2015 0:40.00
7 盧心穎 Lo Sum Wing 海藝 2015 0:42.99
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8 錢智賢 Jenny Chin 劍魚 2016 0:45.00
9 何芊蓓 Ho Chin Pui 南國 2015 0:45.00

10 劉敏彤 Lau Man Tung Julia 愉園 2015 0:45.00
11 謝心語 Tse Sum Yu 愉園 2015 0:45.00
12 陳梓瑩 白豚 2015 0:45.00
13 區兆婷 Au Audrey Ann 公民 2015 0:47.00
14 李丹妮 Li Tan Ni 東昇 2016 0:47.00
15 劉琛 Lau Zayne 公民 2016 0:48.00
16 黃讌渟 Wong Yin Ting Maris 中青 2016 0:50.00
17 李心賢 Lee Sum Yin 九龍塘會 2015 0:50.00
18 曾以琳 Tsang Yi Lam 九龍塘會 2015 0:50.00
19 郭嘉瑩 Guo Jenna Ka Ying 劍魚 2016 0:50.00
20 何芊柔 Ho Chin Yau 南國 2017 0:50.00
21 陳以馨 東昇 2016 0:50.00
22 譚懿君 Tam Yi Kwan 碧濤 2016 0:50.00
23 湯卓蕎 Tong Cheuk Kiu 碧濤 2015 0:50.00

項目 48 男子丙組50米蝶泳 達標時間: 0:45.00 記錄: 0:33.05

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 黃家寶 Huang Ka Po 強生 2015 0:34.00
2 梁啟希 Leung Kai Hei 劍魚 2014 0:36.30
3 唐梓榮 Tang Zi Rong 劍魚 2015 0:37.00
4 張翹鋒 Cheung Kiu Fung 南國 2014 0:37.00
5 Tang Cheuk Lun 太平洋 2014 0:37.00
6 梁智皓 Leung Chi Ho 強生 2015 0:37.00
7 陳昊燊 Chan Ho San 觀塘 2014 0:38.00
8 老梓城 Lao Tsz Shing 劍魚 2014 0:40.00
9 許皓朗 太平洋 2015 0:40.00

10 陳宥男 Chan Yuk Nam 強生 2014 0:40.00
11 虞竣喬 Yu Chun Kiu 愉園 2015 0:40.00
12 林迪泰 Lam Tik Tai 東昇 2015 0:40.00
13 陳子傲 Chan Tsz Ngo Morris 白豚 2014 0:40.00
14 Tsang Yu Kiu 太平洋 2015 0:41.00
15 彭祉喬 Pang Tsz Kiu Alven 中青 2014 0:42.00
16 陳祉霖 Chan Tsz Lam Oliver 泳天 2014 0:42.00
17 沈日 Sum Yat 泳能 2014 0:42.00
18 于卓逸 Yu Cheuk Yat 公民 2014 0:43.00
19 柯秉均 Or Carson Elvis 劍魚 2014 0:43.00
20 姚皓臻 Yiu Teddeo Ho Chun 愉園 2016 0:43.00
21 張澤宇 Zhang Chak Yu 白豚 2015 0:43.50
22 區卓朗 Au Cheuk Long 港北 2015 0:44.00
23 翁梓晉 Yung Tsz Chun 中青 2014 0:45.00
24 周廷軒 Chow Ting Hin 中青 2014 0:45.00
25 夏佳禧 Ha Kai Hei Ian 九龍塘會 2014 0:45.00
26 張晉豪 Cheung Chun Ho 南國 2016 0:45.00
27 林建延 Lam Kin Ting 南國 2016 0:45.00
28 林建滈 Lam Kin Ho 南國 2016 0:45.00
29 Chan Yeuk Kei 太平洋 2016 0:45.00
30 鄧俊謙 屯門 2014 0:45.00
31 鄧子朗 屯門 2015 0:45.00
32 譚樂軒 Tan Lok Hin 建青 2015 0:45.00
33 廖正男 Miu Ching Nam 強生 2014 0:45.00
34 陳皓舜 Chan Ho Shun 海獅 2015 0:45.00
35 孔令霑 Hung Ling Chim 海藝 2014 0:45.00
36 羅子喬 Law Tsz Kiu 港北 2015 0:45.00
37 譚傑仁 Tam Kit Yan 港北 2015 0:45.00
38 湯晉和 Tong Chun Wo 碧濤 2017 0:45.00
39 陳悅曦 Chan Yuet Hei 碧濤 2014 0:45.00
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項目 49 女子甲組100米自由泳 達標時間: 1:20.00 記錄: 0:57.79

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 姚昕悅 Yao Megan Samantha 南華 2009 1:00.00
2 司徒慧晴 Seeto Wai Ching 強生 2004 1:00.00
3 梁啟雙 Leung Kai Sheung 強生 2008 1:02.00
4 區海善 Au Hoi Sin 觀塘 2007 1:02.00
5 李瀚芯 Lee Hon Sum Samantha 南華 2008 1:03.00
6 馬嘉君 Mcfarland Charlotte Chia Ju 南華 2008 1:04.00
7 張愷恩 Cheung Hoi Yan Hoily 南國 2008 1:06.00
8 Wong Yuen Kiu 白豚 2009 1:06.00
9 蘇家晴 沙美 2009 1:06.46

10 練家希 Lin Ka Hei 中青 2008 1:09.00
11 郭芷柔 Kwok Tsz Yau 中青 2009 1:09.00
12 鄧逸宜 Tang Yat Yi 泳能 2002 1:09.00
13 李妍葦 沙美 2008 1:09.85
14 陳琛賢 Chan Sum Yin 港北 2009 1:10.00
15 李芳婷 Lee Fong Ting 海獅 2009 1:11.25
16 梁恩光 Liang Sofia Janice 九龍塘會 2009 1:12.17
17 鄢然 Yan Ran,Candy 海獅 2007 1:13.71
18 黃烯雯 Wong Hei Man 保健 2008 1:18.00
19 區希澄 Ao Hei Ching 屯門 2008 1:20.00
20 陳凱琳 Chan Hoi Lam 屯門 2008 1:20.00
21 黃靖怡 Huang Ching Yi 碧濤 2009 1:20.00

項目 50 男子甲組100米自由泳 達標時間: 1:07.00 記錄: 0:51.96

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 南華 2007 0:52.50
2 Yeow Zheng Ren 南華 2007 0:54.00
3 譚柏濠 Tam Pak Ho 中青(勵進) 2006 0:57.88
4 任建彰 Yum Eldon Jiang Zheng 南華 2008 0:58.00
5 譚弘彥 Tam Wang Yin 海藝 2000 0:58.00
6 李安傑 Lee On Kit 港北 2008 0:58.00
7 江競擇 Jiang Jingze Martin 公民 2008 1:00.00
8 洪展浪 沙美 2006 1:00.00
9 鄧柏浩 沙美 2007 1:01.00

10 胡嗣豪 沙美 2007 1:02.00
11 黃琅熙 Wong Long Hei 保健 2007 1:03.00
12 李俊希 Lee Chun Hei 保健 2008 1:03.00
13 Yeung Cheuk Fung 太平洋 2006 1:03.00
14 陳穎法 Chan Wing Fa 東方 1997 1:06.00

項目 51 女子㇠組100米自由泳 達標時間: 1:24.00 記錄: 0:59.52

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 劉熙渝 Liu Hei Yu 白豚 2010 0:58.50
2 黃芷琪 Huang Zhiqi 強生 2011 1:01.00
3 陳美瑜 Chan Kalila 南華 2010 1:02.50
4 鄭皓山 Cheng Ho Shan 白豚 2010 1:02.50
5 劉懿 Lau Eith 公民 2011 1:04.00
6 莊瑞翹 Chong Seu Kiu 南華 2011 1:04.50
7 吳凱淇 白豚 2013 1:04.50
8 馮𤋮瑤 Fung Hei Yiu 保健 2012 1:05.00
9 Fung Hoi Lui 太平洋 2011 1:05.00

10 龐子若 Pang Tsz Yeuk Yolanda 南華 2012 1:05.50
11 湯紫穎 Tong Tsz Wing 海藝 2010 1:06.83
12 陳家萌 Tran Isobel Anh Gia 南華 2013 1:07.00
13 莫心怡 Mok Sum Yi 保健 2010 1:08.00
14 朱敏妍 Chu Man Yin Vera 觀塘 2012 1:08.00
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15 林康喬 Lam Hong Kiu 南國 2012 1:10.00
16 簡康穎 Kan Hong Wing Amelia 九龍塘會 2011 1:10.59
17 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 1:11.00
18 何紫由 白豚 2014 1:12.50
19 林可萱 Lin Cathy 屯門 2012 1:12.76
20 Wu Lok 太平洋 2011 1:13.00
21 鍾倩兒 Chung Cin Yee 保健 2013 1:14.00
22 Choi Choi Yan 太平洋 2010 1:14.00
23 許詩沂 Hui Sze Yi 中青 2010 1:15.00
24 林希潼 Lam Hei Tung 強生 2014 1:16.00
25 陳頌珈 Chan Chung Ka 海獅 2011 1:16.88
26 李熙妤 Lee Hei Yu Kate 中青(勵進) 2011 1:18.00
27 馮凱慧 Fung Hoi Wai 中青(勵進) 2010 1:18.00
28 關賀慧 Kwan Ho Wai Rilka 南國 2014 1:18.00
29 林佩璇 Lam Pui Shuen 港北 2014 1:18.00
30 楊栩 Yang Xu 海獅 2012 1:18.24
31 廖樂晴 HMA 2012 1:20.00
32 鄧曦雯 HMA 2011 1:20.00
33 張芮語 Hughes Sarah Elizabeth 劍魚 2014 1:20.00
34 薛乑珈 Xue Anya Yinjia 泳天 2013 1:21.00
35 陳晞怡 HMA 2012 1:22.00
36 陳止圓 Chan Tzi Yuen 愉園 2013 1:22.00
37 黎卓欣 Lai Cheuk Yan Apple 海獅 2014 1:22.00
38 陳君妍 Chan Kwan Yin 屯門 2012 1:22.66
39 鄭愛霖 Cheng Oi Lam 屯門 2012 1:22.66
40 龍寶琪 Loong Po Ki 建青 2011 1:22.66
41 黃鈺茵 Wong Yuk Yan 強生 2014 1:22.66
42 葉鎧翹 Yip Hoi Kiu 強生 2014 1:22.66
43 黃芷瑤 Wong Tsz Yiu Yani HMA 2010 1:22.66
44 王莉莎 Wong Lee Sha 海獅 2013 1:22.86

項目 52 男子㇠組100米自由泳 達標時間: 1:15.00 記錄: 0:52.16

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間
1 劉天朗 Lau Tin Long 觀塘 2009 0:55.00
2 阮樂 Yuen Lok Luc 保健 2010 0:56.00
3 陳逸峰 Chan Yat Fung Evan 南華 2009 0:56.00
4 沈兆俊 Shum Siu Chun 觀塘 2009 0:56.00
5 林慶嘉 Lam Hing Ka 南國 2009 0:57.00
6 何安 Ho James On 南華 2009 0:57.00
7 Lau Chi Shun 太平洋 2009 0:57.00
8 林楚恒 Lam Cho Hang 強生 2009 0:57.00
9 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 0:58.00

10 黃安意 Wijono Colin 南華 2009 0:58.50
11 任傲程 Yam Ngo Ching 海獅 2010 0:58.92
12 馮文焯 Fung Man Cheuk 中青 2009 0:59.00
13 徐譽軒 Tsui Yu Hin 公民 2010 0:59.00
14 張卓凡 Cheung Cheuk Fan 南國 2009 0:59.00
15 柯栢言 Kor Pak Yin 南華 2011 0:59.00
16 鄧俊熹 屯門 2009 0:59.00
17 黃琸升 Wong Cheuk Sing 港北 2010 0:59.00
18 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 0:59.00
19 曾昭賢 Tsang Chiu Yin 泳能 2009 0:59.50
20 黃其聰 HMA 2009 1:00.00
21 伍梓浚 Ng Tsz Tsun 海藝 2009 1:01.00
22 李迦遙 Li Ka Yiu 白豚 2011 1:01.00
23 譚承祐 Tam Shing Yau Brendan 泳天 2011 1:01.60
24 鍾智仁 Chung Chi Yan 保健 2011 1:03.00
25 吳卓翹 Ng Cheuk Kiu 保健 2011 1:03.00
26 朱喬揚 Chu Kiu Yeung 公民 2011 1:03.00
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27 黎丞謙 Lai Sing Him 公民 2011 1:03.00
28 陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 1:04.00
29 陳子諾 Chan Tsz Lok 海藝 2009 1:04.00
30 李諾軒 HMA 2011 1:05.00
31 周卓賢 白豚 2011 1:05.00
32 吳卓橦 Ng Cheuk Tung 公民 2012 1:06.00
33 霍梓朗 沙美 2009 1:06.00
34 羅仲曦 沙美 2011 1:06.00
35 劉佳晉 Lau Kai Chun 海藝 2011 1:06.00
36 鄭熙然 Cheng Hei Yin Jonas 海藝 2010 1:06.00
37 ⁠Wong Vincent 白豚 2010 1:06.00
38 Lau Chun Yu 白豚 2011 1:06.00
39 劉顯楠 Liu Hin Nam 海獅 2012 1:06.48
40 倪周源 東昇 2009 1:07.00
41 蔡卓楠 沙美 2009 1:07.00
42 蘇家朗 沙美 2011 1:07.97
43 莊迪朗 劍魚 2013 1:08.00
44 張顥薰 Cheung Hou Fan 愉園 2013 1:09.00
45 蘇頌天 So Chung Tin 泳能 2012 1:09.00
46 戴思遠 Dai Si Yuan 海獅 2012 1:09.23
47 老梓聰 Lao Tsz Chung 劍魚 2013 1:10.00
48 吳煊文 Ng Hun Man 愉園 2012 1:10.00
49 卓司龍 太平洋 2012 1:11.00
50 鍾柏童 Chung Pak Tung 中青(勵進) 2011 1:12.00
51 曾希霖 Tsang Hei Lam 中青(勵進) 2009 1:12.00
52 黎樂恆 Lai Lok Hang 泳天 2013 1:13.00
53 姚樂 Yiu Lok Sardis 泳天 2011 1:13.00
54 陳柏僖 Chan Pak Hei 劍魚 2010 1:14.00
55 吳雨鑫 HMA 2012 1:15.00
56 周沛霆 Chow Pui Ting 中青 2010 1:15.00
57 梁迦皓 Leung Ka Ho Kyle 九龍塘會 2013 1:15.00
58 黎善柏 Lai Sin Pak 劍魚 2013 1:15.00
59 黃皓朗 屯門 2010 1:15.00
60 劉正鋒 Lau Ching Fung 建青 2011 1:15.00
61 呂治和 Lui Chi Wo 強生 2012 1:15.00
62 鄧嘉希 Deng Ka Hei 強生 2012 1:15.00
63 張𤋮 Cheung Hei 強生 2012 1:15.00
64 丘旨越 Yau Tsz Yuet 愉園 2013 1:15.00
65 劉栢浠 Lau Pak Hei 愉園 2011 1:15.00
66 鄭雋揮 Cheng Chun Fai 朗暉 2012 1:15.00
67 李道誼 Lee To Yi Isaac 泳天 2012 1:15.00
68 李德楊 Li Evan Yang 海獅 2013 1:15.00
69 蔡俊熙 Choi Chun Hei Edgar 港北 2011 1:15.00
70 梁家男 Leung Ka Nam 港北 2010 1:15.00
71 梁正男 Leung Ching Nam 港北 2013 1:15.00
72 許道源 Hui To Yuen 碧濤 2009 1:15.00
73 鄭嘉聰 Zheng Ka Chung 碧濤 2010 1:15.00
74 羅英昌 Law Ying Cheong 碧濤 2013 1:15.00
75 唐琛 Tong Samuel 碧濤 2011 1:15.00
76 Kiu Sze Chit 太平洋 2009 1:15.00

項目 53 女子甲組4X50米四式接力 記錄: 2:02.62

排序 團體名稱 報項時間
1 南華 2:00.00
2 白豚 2:00.00
3 強生 2:03.00
4 保健 2:05.00
5 沙美 2:05.00
6 九龍塘會 2:15.00

團體名稱
南華體育會
白豚體育會
強生游泳會

香港保健冬泳會
沙美游泳會有限公司

九龍塘會
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7 太平洋 2:15.00
8 中青 2:20.00
9 觀塘 2:20.00

項目 54 男子甲組4X50米四式接力 記錄: 1:49.25

排序 團體名稱 報項時間
1 南華 1:44.50
2 白豚 1:50.00
3 觀塘 1:52.00
4 強生 1:53.00
5 太平洋 1:57.00
6 沙美 1:57.00
7 保健 2:00.00
8 南國 2:00.00
9 海藝 2:05.00

項目 55 女子㇠組4X50米四式接力 記錄: 2:04.51

排序 團體名稱 報項時間
1 白豚 2:00.00
2 南華 2:05.00
3 強生 2:13.00
4 太平洋 2:15.00
5 觀塘 2:15.00
6 海藝 2:25.00
7 九龍塘會 2:30.00
8 南國 2:30.00
9 泳能 2:30.00

10 公民 2:40.00
11 港北 2:50.00
12 屯門 2:55.00

項目 56 男子㇠組4X50米四式接力 記錄: 1:48.73

排序 團體名稱 報項時間
1 觀塘 1:48.00
2 泳天 1:50.00
3 白豚 1:50.00
4 南華 1:52.00
5 太平洋 1:57.00
6 泳能 1:59.00
7 中青 2:00.00
8 屯門 2:05.00
9 強生 2:13.00

10 公民 2:15.00
11 南國 2:15.00
12 沙美 2:15.00
13 保健 2:20.00
14 愉園 2:20.00
15 九龍塘會 2:30.00
16 劍魚 2:30.00
17 海藝 2:30.00
18 港北 3:00.00

香港保健冬泳會
愉園體育會

九龍塘會

南華體育會
太平洋游泳會
泳能游泳會

香港中華基督教青年會(中青泳團)
屯門游泳會
強生游泳會
公民體育會
南國游泳會

沙美游泳會有限公司

港北體運會

劍魚會
海藝體育會

香港中華基督教青年會(中青泳團)
太平洋游泳會

觀塘游泳會

觀塘游泳會
強生游泳會

太平洋游泳會
沙美游泳會有限公司

香港保健冬泳會
南國游泳會
海藝體育會

團體名稱
南華體育會
白豚體育會

南國游泳會
泳能游泳會
公民體育會

團體名稱
觀塘游泳會
泳天游泳會
白豚體育會

團體名稱
白豚體育會
南華體育會
強生游泳會

太平洋游泳會
觀塘游泳會
海藝體育會

九龍塘會

港北體運會
屯門游泳會
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項目 57 女子丙組4X50米四式接力 記錄: 0:00.00

排序 團體名稱 報項時間
1 海藝 2:45.00
2 九龍塘會 2:50.00
3 劍魚 2:50.00
4 愉園 2:55.00

項目 58 男子丙組4X50米四式接力 記錄: 0:00.00

排序 團體名稱 報項時間
1 白豚 2:10.00
2 屯門 2:20.00
3 愉園 2:30.00
4 太平洋 2:35.00
5 南國 3:00.00
6 強生 3:00.00

團體名稱
白豚體育會
屯門游泳會
愉園體育會

太平洋游泳會
南國游泳會

愉園體育會

強生游泳會

團體名稱
海藝體育會

九龍塘會
劍魚會
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